
10 smlouvy objednatele 

Zadavaci dokumentace verejne zakazky "III/37370 Podoll prutah" 

PRUTAH 

Cislo smlouvy zhotovitele 
Ev. ~islo : 

SMLOUVA 0 niLO 

,,111/37370 PODOLl PRUTAH" STAVBA c. 1 

OBJEDNATEL 

Obec Podoll 

Sidlem Podoli ~ . p . I, 664 03 

reo: 00282332 

Zastoupemi: Ing. Vitezslavem Elia~em, starostou obce 

a 

ZHOTOVITEL 

SWIETELSKY stavebni s.r.o. 
Odstepny zavod: SWIETELSKY stavebni s.r.o. odstepny zavod Dopravni stavby MORA VA 
sidlem Jahodova 60, 620 00 Bmo 
IC 48035599 
zapsana u Krajskf~ho soudu v C . Budejovicieh, oddil C, vlozka 8032 
Zastoupena: Be. Vladimirem Lesovskym, vedoucfm odstepneho zavodu 
Opravneni jednat ve vecech smluvnieh: lng. Mirko Zeman, na zaklade pine moei 

Pavel Bohunsky, DiS., na zaklade pine moei 

spolu uzavuaJI Smlouvu 0 dilo die zakona e. 8912012 Sb., obeansky zakonik, v platnem zneni (dale jen "obeanskY 
zakonik"): 

I. 	 PREDMET A DCEL SMLOUVY 

1. 	 Ueelem teto smlouvy je obnova majetku Obee Podoli 

2. 	 Zhotovitel provede dUo dIe teto smlouvy a objednatel mu za to zaplati dohodnutou cenu. 

3. 	 Dilem je zhotoveni takto definovanyeh eastl dila: 

I. stavby 1ll/37370 Podoli prutah (dale jen "stavba" nebo take stavba e. l); 
H . realizaeni dokumentaee stavby (dale jen "RDS"); 


HI. dokumentaee skutecneho provedeni stavby (dale jen "DSPS"); 

IV. geodetiekeho zamereni stavby; 
v. geometriekyeh planu stavby a veenyeh bremen. 

4 . 	 Zhotovitel prohlasuje, ze ma veskere podklady nezbytne k radnemu provedeni dila. 

5. 	 Zhotovitel je povinen provest dUo radne a yeas. DUo je provedeno uplne a bezvadne, odpovida-li teto smlouve 
a je-li zpusobile ke svemu ucelu pouziti. Dilo je provedeno yeas, jsou-li vseehny jeho easti die teto smlollvy 
jako uplne a bezvadne ave Ihutaeh touto smlouvou sjednanyeh predany objednateli. 

6. 	 Misto plneni je urceno projektovoll dokllmentaci jako prostor staveni~te . Tam, kde to povaha plneni umoznuje. muze 
byt mistem plneni i sidlo objednatele: . 

II. 	 STAVBA 

1. 	 Stavbou se rozumi rekonstrukee silniee IIV37370 v prutahu obci Podoli v deice 558,66m. 

Strana 1 (eelkem 18) 



III/37370  PODOLÍ PRŮTAH  
 

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 2 (celkem 18) 

Předmětem této smlouvy jsou objekty: 

 

Objekt Popis 

OS 102.1 Chodníky podél komunikace od ZÚ po křížení s místní komunikací km 0,130 - správce obec 
Podolí 

OS 102.2 Chodníky podél komunikace od křížení s místní komunikací km 0,130 po KÚ - správce obec 
Podolí 

OS 102.3 Parkovací stání podél komunikace a odvodnění svahu - správce obec Podolí 
OS 201 Opěrná zeď - správce obec Podolí 
OS 301.2 Kanalizační přípojky účelové komunikace - správce obec Podolí 
OS 301.3 Kanalizační přípojky mimo komunikaci - správce obec Podolí 
OS 301.4 Svody ze střechy 

OS 401.1 Přeložka stožáru VO č.S-0870-43 a zrušení stožárů č.S-0870-44 až -48 a kabel. vedení mezi nimi 

OS 401.2 Veřejné osvětlení ulice Výhon 
OS 402 Příprava pro připojení kamerového systému 
OS 403.2.2 Přeložení a ochrana kabelu telekomunikace (VIVO) - vyvoláno parkovacím stáním 

Předmětem díla dle této smlouvy jsou objekty dle soupisu prací a projektové dokumentace.   

2. Stavba bude provedena tak, aby byla způsobilá k obvyklému užívání, a v souladu se zadáním stavby, čímž je v řazení 
dle závaznosti: 

i. soupis prací; 
ii. projektová dokumentace ve stupni projektové dokumentace pro provedení stavby zpracované Projekt Point 

green s.r.o., se sídlem Cejl 504/38, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO: 29201691, 10/2017 (dále jen „projektová 
dokumentace“); 

iii. akty státní správy: 
- Územní rozhodnutí vydané Městským úřadem Šlapanice, odbor výstavby, stavební úřad č.j. OV-ČJ/62732-

17/ZEM vydané dne 15.11.2017, 
- Stavební povolení vydané Městským úřadem Šlapanice, odbor dopravy OD-ČJ/35829-18/MUJ; 

iv. písemné pokyny objednatele; 
v. technické normy vztahující se k materiálům a činnostem prováděných na základě této smlouvy; 

vi. technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací, vydané Ministerstvem dopravy ve znění 
účinném ke dni uzavření smlouvy. 

3. Objednatel poskytuje zhotoviteli právo projektovou dokumentaci jako dílo užít, a to výhradně k účelu provádění díla 
dle této smlouvy. 

4. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s technickými normami a technickými podmínkami vztahujícími se k předmětu 
díla. 

 

III.  RDS 

1. Objednatel nepožaduje vypracování realizační dokumentace stavby (dále jen RDS) na žádný z objektů. 
Pokud zhotovitel bude mít za to, že vypracování realizační dokumentace stavby potřebuje, může ji nechat zpracovat. 
V takovém případě je zhotovitel povinen předat objednateli návrh RDS ke schválení a to 1x v tištěné podobě 
a 1 x elektronicky a to min. 3 týdny před zahájením stavebních prací na objektu, pro který se RDS zpracovává. 
Objednatel se vyjádří k předloženému návrhu do 5 pracovních dnů. Součástí zadání stavby se stává RDS, 
ke které objednatel písemně vyjádřil svůj souhlas, a případně podmínky zapsané v zápisu. RDS bude předána 
2 x v tištěné podobě. RDS bude rovněž předána elektronicky vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž 
na každém z nosičů bude RDS zapsána ve formátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném přepisovatelném formátu. 
Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití RDS ke zhotovení stavby případně dalšímu 
zpracování a pořizování rozmnoženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel je oprávněn 
postoupit licenci třetí osobě, k čemuž se zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas. Objednatel není povinen 
licenci využít. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit. 

2. V případě, že zhotovitel zahájí práce na stavebním objektu před odsouhlasením RDS objednatelem, se má za to, 
že RDS nebyla zpracována a objekt se realizuje dle projektové dokumentace pro provádění stavby.  



III/37370  PODOLÍ PRŮTAH  
 

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 18) 

3. V případě, že není RDS oceněna v soupise prací při zadávání veřejné zakázky na stavební práce platí, že zhotovitel 
na základě svého odborného posouzení zhodnotil, že RDS ke stavbě nepotřebuje. 

 
IV.  DSPS 

1. DSPS zhotovitel vyhotoví v souladu s právními předpisy a s aktuálně účinnou Směrnicí Ministerstva dopravy 
pro dokumentaci staveb pozemních komunikací. Součástí DSPS bude zákres skutečného provedení stavby 
do katastrální mapy. 

2. DSPS bude předána 4 x v tištěné podobě. Veškerá tištěná vyhotovení DSPS budou ověřena osobou autorizovanou 
pro obor dopravní stavby; takovou osobou může být zejména osoba vykonávající na stavbě autorský dozor. 
Je-li pro zpracování DSPS na určitý objekt požadována jiná odborná způsobilost, než je uvedeno ve větě druhé tohoto 
odstavce, je zhotovitel povinen zajistit zpracování DSPS takovou osobou.  

3. DSPS bude rovněž předána elektronicky vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů bude 
DSPS zapsána ve formátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném přepisovatelném formátu (textová část *.doc 
nebo *.docx, *.xls nebo *.xlsx, výkresová část ve formátu *.dwg nebo *.dgn). Výkresy musí být strukturovány tak, 
aby umožňovaly standardní práci ve smyslu obecných zvyklostí, tj. zejména rozvržení do hladin, používání 
samostatných hladin pro kóty, texty a šrafy apod. Barvy musí odpovídat tištěnému výstupu.  

4. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití DSPS k dalšímu zpracování a pořizování 
rozmnoženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel je oprávněn postoupit licenci třetí 
osobě, k čemuž se zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas. Objednatel není povinen licenci využít. Zhotovitel 
prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit. 

 

V.  GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ S TAVB Y A GEOMETRICKÝ PLÁN  

1. Geodeticky bude zaměřeno skutečné provedení stavby a veškeré dotčené inženýrské sítě včetně stavbou odkrytých, 
ale nepřekládaných inženýrských sítí. Poloha a výškové uložení sítí bude zdokumentováno na samostatné příloze. 
Výsledek geodetického zaměření bude ověřen osobou oprávněnou k ověřování výsledků zeměměřických činností 
dle zákona č. 200/1994 Sb. 

2. Výsledek geodetického zaměření stavby bude předán nejpozději při dokončení stavby, a to 3 x v listinné podobě 
a 1 x elektronicky na nosiči dat CD, či DVD ve formátu *.dwg nebo *.dgn. 

3. Zhotovitel je povinen vyhotovit geometrický plán na stavbu, který bude určen pro účely rozdělení pozemků 
a geometrické plány pro vymezení rozsahu věcných břemen a služebností včetně sítí uvedených v odst. 1. tohoto 
článku. Hranice silničního pozemku je zhotovitel povinen konzultovat s technický dozorem. 

4. Geometrický plán bude předán v listinné podobě v počtu vyhotovení potřebném k tomu, aby do katastru nemovitostí 
mohly být zapsány veškeré nové skutečnosti na plánu uvedené plus 5 plánů. Geometrický plán bude zároveň předán 
1 x elektronicky na nosiči dat CD, či DVD. Předávaný geometrický plán bude v souladu s příslušnými předpisy 
potvrzen katastrálním úřadem. 

5. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci ke hmotně zachycenému výsledku geodetického 
zaměření stavby a ke geometrickým plánům. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu. Objednatel není 
povinen licenci využít. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit. 

 

VI.  LHŮTY PLNĚNÍ  

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:  

1.  Předání a převzetí prostoru staveniště                                                   do 15 dnů od uzavření této smlouvy  

2.  Dokončení a předání stavby do 30. 11. 2018 

3.  Předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů do 30 dnů od dokončení stavby  

4.  Předání a převzetí geometrických plánů  do 60 dnů od dokončení stavby 



III/37370  PODOLÍ PRŮTAH  
 

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 4 (celkem 18) 

Dřívější plnění je možné. 

2. Objednatel předá a zhotovitel převezme prostor staveniště. Při předání prostoru staveniště je zhotovitel povinen předat 
objednateli:  

i. návrh technologického postupu prací. 
 

3. Zhotovitel je oprávněn kdykoliv po předání a převzetí prostoru staveniště zahájit stavební práce, nejpozději však 
do 30 dnů od předání a převzetí prostoru staveniště. Stavební práce budou prováděny v souladu s harmonogramem 
prací, který je součástí této smlouvy.  

4. Pro účely této smlouvy je stavba dokončena tehdy, je-li stavba bez vad, nebo vykazuje-li stavba zjevné drobné vady, 
které samy o sobě nebo ve spojení s jinými nebrání jejímu obvyklému užívání. Do dokončení stavby je zhotovitel 
povinen provést veškerá plnění na základě této smlouvy, není-li v této smlouvě stanoveno jinak. 

5. Při předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů budou předány výhradně: 

i. práce a dodávky k odstranění případných zjevných drobných vad stavby nebránících užívání stavby k jejímu 
účelu; 

ii. vyčištěné prostory staveniště; 
iii. bankovní záruka. 

Předání a převzetí díla nemůže být ukončeno, dokud nebude zjištěno, že je celé dílo dle této smlouvy řádně předáno. 

6. Předání a převzetí prostoru staveniště, dokončení stavby, předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů a předání 
geometrických plánů probíhá jako řízení, jehož předmětem je zjištění skutečného stavu v prostoru staveniště, 
dokončené stavby či předání a převzetí díla a předání geometrických plánů. 

7. Objednatel vyzve zhotovitele k předání a převzetí staveniště písemně, alespoň 5 pracovních dní předem. Zhotovitel 
vyzve objednatele k převzetí dokončené stavby, předání a převzetí díla a předání geometrických plánů písemně, 
alespoň 5 pracovních dní předem.  

8. Alespoň 5 pracovních dní předem předá zhotovitel objednateli veškeré pro dokončení stavby potřebné podklady 
s výjimkou těch podkladů, u kterých zhotovitel prokáže, že je nebylo možné nejpozději 5 pracovních dní 
před dokončením a předáním stavby obstarat. Podklady, které nebylo možné obstarat před dokončením a předáním 
stavby, předá zhotovitel objednateli bezodkladně poté, co je obstará. 

9. O předání a převzetí prostoru staveniště, dokončené stavby, předání a převzetí díla a předání a převzetí geometrických 
plánů je zhotovitel povinen sepsat protokol, který bude datován a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran. 
Tím nejsou dotčeny povinnosti zhotovitele vést stavební deník v souladu s právními předpisy. Soupis zjevných 
drobných vad stavby bude uveden v protokolu o předání v převzetí dokončené stavby. 

10. Doby a lhůty podle odst. 1. tohoto článku mohou být prodlouženy formou dodatku k této smlouvě v případě vzniku 
nepředvídatelných a neodvratitelných okolností. Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které zhotovitel nevěděl 
a nemohl vědět, zejména nepředpokládané průtahy v zadávacím řízení na stavební práce, nevhodné klimatické 
podmínky, archeologický nález, který bude znamenat nutnost provést záchranný archeologický průzkum, rozsáhlejší 
vícepráce, oprávněné požadavky třetích osob (např. Policie ČR), skryté překážky v místě realizace stavby.  

 

VII.  CENA DÍLA  

1. Cena díla: 

CENA DÍLA BEZ DPH 8 610 246,73 KČ  

2. K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální výši.  

3. Objednatel není pro plnění poskytnuté na základě této smlouvy osobou povinnou k dani (DPH). Přijaté plnění bude 
použito výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně. Zhotovitel prohlašuje, že: 

i. nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této smlouvy (dále jen „daň“);  
ii. mu nejsou známy skutečnosti nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň zaplatit 

a ani se ke dni uzavření této smlouvy v takovém postavení nenachází; 
iii. nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu. 

4. Cena díla je sjednána na základě jednotkových cen, jako součet oceněných položek soupisu prací 
(dále jen „rozpočet“), který je přílohou této smlouvy.  



III/37370  PODOLÍ PRŮTAH  
 

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 5 (celkem 18) 

5. Objednatelem budou hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce a dodávky. 

6. Cena díla je sjednána jako nejvyšší přípustná, zahrnující veškeré náklady zhotovitele na zhotovení díla v souladu 
s projektovou dokumentací a soupisem prací dle přílohy č. 1 smlouvy a cenové vlivy v průběhu plnění této smlouvy. 

 

VIII.  PLATEBNÍ PODMÍNKY  

1. Cena díla bude hrazena průběžně na základě faktur s náležitostmi daňového dokladu. 

2. Faktury budou vystavovány měsíčně. Den uskutečnění zdanitelného plnění je den, ke kterému je zjišťovací protokol 
vystaven. Zhotovitel je povinen doručit faktury elektronicky na adresu starosta@podoliubrna.cz a to do patnácti 
kalendářních dnů po dni, ke kterému je vystaven a odsouhlasen  technickým dozorem zjišťovací protokol, nebo 
protokol o předání a převzetí díla. 

3. Přílohou faktur bude zjišťovací protokol:  

i. který je vystavován k poslednímu dni v kalendářním měsíci; 
ii. který je datován a podepsán stavbyvedoucím a technickým dozorem; 

iii. ve kterém jsou uvedeny informace o čerpání finančních prostředků stavby, a to:  
- částka dle SOD a případných dodatečných prací, 
- čerpání od zahájení stavby do začátku sledovaného období,  
- čerpání v průběhu sledovaného období,  
- čerpání od zahájení stavby do konce sledovaného období, 
- údaj o částce, která má být dle celkové ceny ještě čerpána; 

iv. jejichž přílohou jsou celková rekapitulace a soupisy provedených prací. 

4. Celková rekapitulace a soupisy provedených prací jsou: 

i. vystavovány alespoň jednou měsíčně; 
ii. zpracovány po jednotlivých stavebních objektech, vč. informací o čerpání finančních prostředků výše 

uvedených; 
iii. dokladem o skutečně a řádně provedených pracích; 
iv. v souladu se zadáním stavby, zápisy ve stavebních denících a s rozpočtem; 
v. datovány a podepsány stavbyvedoucím a technickým dozorem; 

vi. předány v tištěné podobě správci stavby a zaslány elektronicky ve formátu *.pdf  správci stavby a společně 
s fakturou na adresu starosta@podoliubrna.cz.  

5. Na prvním kontrolním dni stavby bude předán zhotoviteli objednatelem vzor zjišťovacího protokolu, celkové 
rekapitulace a soupisu provedených prací), který se zavazuje zhotovitel užívat.  

6. Přílohou závěrečné faktury bude protokol o dokončení stavby, protokol o předání a převzetí díla a protokol o předání 
a převzetí geometrických plánů.  

7. Lhůta splatnosti všech faktur je 30 dní od doručení faktury objednateli.  

8. Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen na adresu uvedenou 
v odst. 2. tohoto článku předložit fakturu novou či opravenou s aktuálním datem vystavení. 

9. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. 

10. Zálohové platby se nesjednávají.  

 

IX.  PROVÁDĚNÍ DÍLA  

1. Zhotovitel je povinen provádět dílo s odbornou a potřebnou péčí, šetřit práv objednatele a třetích osob a při provádění 
díla šetřit veřejné zdroje. 

2. Zhotovitel je povinen provádět dílo prostřednictvím náležitě kvalifikovaných a odborně způsobilých osob. 

3. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně informovat o veškerých významných skutečnostech souvisejících 
s prováděním díla. 

4. Zhotovitel je povinen dbát pokynů objednatele. V případě že zhotovitel provádí dílo v rozporu s dokumenty 
uvedenými v čl. II. odst. 2. této smlouvy, a ani přes písemné upozornění v zápise z kontrolního dne 
nebo ve stavebním deníku nesjedná nápravu, je objednatel oprávněn zastavit práce na stavbě nebo její části. 
Toto zastavení stavby nemá vliv na termíny plnění sjednané v čl. VI. odst. 1. této smlouvy. V případě, že zhotovitel 



III/37370  PODOLÍ PRŮTAH  
 

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 6 (celkem 18) 

část stavby nebo stavbu přesto provede v rozporu s pokyny objednatele, nemá nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů 
vynaložených na část stavby nebo stavbu provedenou v rozporu s pokyny objednatele. 

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých 
od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel mohl nebo měl nevhodnost těchto zjistit 
při vynaložení odborné a potřebné péče. Zhotovitel není oprávněn dovolávat se nevhodné povahy pokynů 
vyplývajících z projektové dokumentace a soupisu prací, které byly součástí zadávacích podmínek veřejné zakázky, 
na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena. 

6. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění této smlouvy průběžně. Zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout 
potřebnou součinnost. 

 

X.  PROVÁDĚNÍ STAVB Y  

1. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění prací ke zhotovení stavby dle této smlouvy trvalou přítomnost 
stavbyvedoucího nebo jiného oprávněného zástupce na staveništi. Zhotovitel je povinen zajistit, aby v celém průběhu 
provádění díla odpovídala osoba stavbyvedoucího požadavkům objednatele vyjádřeným v zadávacích podmínkách 
veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena. 

2. Zjistí-li zhotovitel při provádění stavby skryté překážky týkající se věci, na níž má být provedena rekonstrukce 
nebo úprava, nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení stavby způsobem 
určeným v této smlouvě, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli oznámit 
a navrhnout změnu zadání stavby. Do dosažení dohody o změně zadání stavby je zhotovitel oprávněn provádění díla 
v nezbytném rozsahu a na nezbytně nutnou dobu přerušit.  

3. Kontrola  

3.1 Zhotovitel je povinen postupovat v souladu s kontrolním a zkušebním plánem, který je přílohou této smlouvy. 

3.2 Zhotovitel je povinen prokazatelně informovat objednatele a další dotčené subjekty o všech prováděných 
zkouškách, a to u plánovaných zkoušek alespoň 3 pracovní dny předem, u zkoušek, jejichž potřeba vznikla 
v průběhu provádění stavby bezodkladně. Pokud nebude k provedení zkoušek objednatel prokazatelně pozván, 
je oprávněn požadovat jejich opakování a zhotovitel je povinen opakované zkoušky provést na svoje náklady. 

3.3 Zhotovitel je povinen prokazatelně a dostatečně včas (zpravidla alespoň 3 pracovní dny předem) vyzvat 
objednatele ke kontrole a prověření prací, které budou dalším postupem prací zakryty či znepřístupněny. 
Zhotovitel je povinen stejným způsobem vyzvat případné další dotčené subjekty. Poruší-li zhotovitel povinnost 
včas vyzvat objednatele či další dotčené subjekty k provedení kontroly, je zhotovitel povinen umožnit objednateli 
či dalším dotčeným subjektům kontrolu provést, a to i s odstraněním zakrytí a novým provedením zakrytí 
na náklady zhotovitele. Náklady na takovou kontrolu nese zhotovitel.  

3.4 K prověření plnění finančního a věcného plánu provádění díla bude objednatel pravidelně svolávat kontrolní dny. 
Zhotovitel je povinen se kontrolního dne účastnit. O výsledku kontrolního dne bude sepsán záznam do stavebního 
deníku a případně i samostatný protokol, záznam podepíší všichni zúčastnění.  

4. Zhotovitel je povinen pořizovat a průběžně objednateli předávat dokumentaci stavby. Dokumentaci stavby tvoří 
originály následujících dokumentů: 

i. stavební deník; 
ii. záznam o hlavní prohlídce silnice prováděné při uvedení stavby do provozu;  

iii. protokoly o průběhu a výsledku veškerých zkoušek a revizí; 
iv. certifikáty a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků; 
v. doklady o likvidaci odpadu (denní a měsíční rekapitulace) – minimální obsah dokladu je stanoven 

v odst. 12. tohoto článku; 
vi. fotodokumentace provádění stavby, vč. fotodokumentace stavu blízkých nemovitých věcí před zahájením, 

po dokončení stavby a v průběhu provádění stavby - elektronicky na nosiči dat CD či DVD. 

Dokumentace bude odpovídat požadavkům stanoveným právním řádem a požadavkům, které jsou dány účelem 
pořizování dokumentace daného druhu. 

5. Stavební deník je základní dokumentací průběhu provádění díla. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu 
s vyhláškou č. 499/2006Sb., o dokumentaci staveb., ve znění pozdějších předpisů., zejména provádět denní záznamy 
jmen a příjmení osob pracujících na staveništi, zaznamenávat klimatické podmínky, nasazení mechanizačních 
prostředků, uvádět popis a množství všech provedených prací a montáží a jejich časový postup a dodávky materiálu, 
výrobků, strojů pro stavbu. Zapisují se do něj veškeré skutečnosti, úkony a pokyny týkající se této smlouvy. 
Zhotovitel má povinnost zajistit, aby byl stavební deník na staveništi přístupný každý pracovní den v době od 07.00 



III/37370  PODOLÍ PRŮTAH  
 

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 7 (celkem 18) 

hodin do 16.00 hodin, v případě provádění stavebních prací v sobotu, neděli či státním svátku i v době, kdy jsou 
stavební práce prováděny.  

6. Poddodavatelé 

6.1 Poddodavatel je osoba, pomocí které dodavatel plní určitou část díla nebo která má k plnění díla poskytnout 
určité věci či práva. Náplň činnosti stavbyvedoucího nelze plnit pomocí poddodavatele.  

6.2 Zhotovitel ve své nabídce do veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena, prokazoval 
kvalifikaci pomocí následujících poddodavatelů. 

Název  IČO Rozsah prací  

Bc. Eva Beňová 
Medvědová 

870 06 693 Ověřování výsledků zeměměřičských činností 

Zhotovitel je oprávněn provádět uvedené práce s pomocí jiných poddodavatelů pouze na základě předchozího 
písemného souhlasu objednatele, totéž platí, pokud v zadávacím řízení kvalifikaci zhotovitel prokazoval sám 
a nyní chce tuto část díla provádět poddodavatelem. Objednatel si vyhrazuje právo navrhovaného 
poddodavatele odmítnout, a to i opakovaně. 

6.3 Dodávka obalové směsi pro stavbu bude zajištěna z následující obalovny:  

Název a adresa obalovny Název poddodavatele, v případě 
zajištění poddodavatelsky 

IČO případného 
poddodavatele 

Brněnská obalovna, s.r.o. 

Tovární 756/3, 643 00 Brno - Chrlice 

Brněnská obalovna, s.r.o., Brněnské 
Ivanovice 

Brněnská obalovna, s.r.o., Chrlice 

64506924 

Zhotovitel je oprávněn provádět dodávku obalované směsi s pomocí jiných dodavatelů či poddodavatelů pouze 
na základě předchozího písemného souhlasu objednatele. 

6.4 Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by jí prováděl sám. 

7. Bezpečnost a ochrana zdraví (BOZ) 

7.1 Zhotovitel je odpovědný za BOZ. Zhotovitel je zejména povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy 
a dbát na bezpečnost všech osob, které mají právo být na staveništi. 

7.2 Objednatelem bude určen koordinátor BOZP na staveništi (dále jen „koordinátor BOZP“). 

7.3 Zhotovitel je povinen poskytnout koordinátorovi BOZP součinnost a dále se zavazuje nejpozději 
do 3 kalendářních dnů provést nápravná opatření navržená koordinátorem BOZP a schválená objednatelem. 

8. Objednatelem je určen autorský dozor (dále jen „AD“) a externí technický dozor (dále jen „TDE“). Zhotovitel 
je povinen poskytnout součinnost určenému AD a TDE. 

9. Zhotovitel se zavazuje udělit objednateli souhlas s předčasným užíváním stavby, nebo jejích jednotlivých úseků 
a uzavřít příslušnou dohodu v případě, že jej o to objednatel požádá. 

10. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál zlikvidovat 
v souladu se zákonem o odpadech a projektovou dokumentací ke stavebnímu povolení a provedení stavby. 
Nepoužitelný materiál je materiál, který vznikl při provádění díla a není předmětem díla. 

11. Pokládka obrusné vrstvy bude provedena najednou na celou šíři vozovky bez středové pracovní spáry, 
pokud se nedohodnou smluvní strany jinak. 

12. Doklad o likvidaci odpadu bude obsahovat minimálně: 

i. Název příjemce odpadu včetně IČO. 
ii. Název původce odpadu. 

iii. Datum a čas uložení odpadu. 
iv. Registrační značka auta, které odpad přivezlo. 
v. Hmotnost (příjezd, odjezd – výpočet hmotnosti (rozdíl hmotností). 

vi. Původ odpadu (název stavby). 
vii. Název odpadu. 



III/37370  PODOLÍ PRŮTAH  
 

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 8 (celkem 18) 

viii. Kód odpadu. 
ix. Název či místo provozovny, kde se odpad ukládá. 
x. Kdo odpad převzal. 

xi. Kdo odpad odevzdal. 
 

13. Stavba musí být koordinována se stavebními pracemi investora Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace kraje stavba č.2. Zhotovitel je povinen koordinovat práce se zhotoviteli přeložek a úprav 
inženýrských sítí vyvolaných stavbou a provedení prací v prostoru staveniště umožnit. Zhotovitel je povinen 
koordinovat stavbu s opravou místní komunikace navazující na silnici III/37370, kterou budou zajišťovat Brněnské 
komunikace a.s. Zhotovitel je povinen umožnit archeologický dohled nad prováděnými stavebními pracemi a 
v případě nálezu a záchranný archeologický průzkum.  

        

XI.  PROSTOR STAVENI ŠTĚ  

1. Zhotovitel se seznámil se stavem prostoru staveniště a poměry na něm. Zhotovitel je oprávněn prostor staveniště 
užívat výhradně k naplnění účelu této smlouvy.  

2. Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Bude-li zhotovitel pro zhotovení stavby potřebovat prostor větší, 
zajistí jej na vlastní náklady. 

3. Zhotovitel je v souladu s projektovou dokumentací povinen:  

i. vytyčit veškeré inženýrské sítě v prostoru staveniště; 
ii. Zhotovitel je povinen zajistit organizaci dopravy v průběhu provádění díla. K tomuto účelu je zhotovitel 

zejména povinen zajistit: 
1. povolení zvláštního užívání komunikací; 
2. po dohodě s vlastníky přístupy a příjezdy k sousedním nemovitostem. 

4. Zhotovitel je povinen udržovat v prostoru staveništi pořádek a čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré 
technické i právní předpisy zejména na úseku životního prostředí, nakládání s odpady, bezpečnosti práce, provozu 
pozemních komunikací, památkové péče apod. 

5. Zhotovitel je povinen informovat objednatele v dostatečném předstihu, a není-li to možné, tak bezodkladně po té, 
co se o takové skutečnosti doví, o výskytu osob na staveništi, s výjimkou zaměstnanců objednatele a zhotovitele 
projektanta, osob při výkonu veřejné správy, případně dalších osob, o kterých to objednatel určí. 

 

XII.  ZMĚNY ZADÁNÍ STAVB Y  

1. Zhotovitel je povinen neprodleně informovat objednatele o zjištění nutnosti změny zadání stavby, a to předložením 
vyplněného změnového listu, jehož vzor je přílohou č. 6 této smlouvy. Pokud ve stanovené lhůtě zhotovitel 
nepředloží změnový list objednateli, platí, že zhotovitel nemůže požadovat v budoucnu touto změnou argumentovou 
nutnost změny lhůty plnění, i kdyby tato byla oprávněná dle čl. VI. odst. 10. této smlouvy nebo změnu ceny díla 
dle tohoto odstavce. 

2. Je-li zjištěno, že některé z prací, které jsou součástí zadání stavby, není účelné provádět, sepíše se o tom záznam 
do stavebního deníku.  

3. Je-li zjištěna potřeba dodatečných prací, změn, či nových prací bude postupováno v souladu se zákonem o zadávání 
veřejných zakázek a dalšími pravidly pro zadávání veřejných zakázek pro objednatele závaznými. 

4. Bude-li zhotovitel vyzván k podání nabídky související s touto smlouvou, je povinen nabídku předložit. Součástí 
nabídky bude oceněný soupis prací, zpracovaný ve formátu *.pdf. 

5. Nabídková cena bude určena následovně:  

5.1 Zhotovitel prioritně ocení dodatečné práce výší odpovídající výši jednotkových cen uvedených v rozpočtu 
(zhotovitelem oceněném soupisu prací), který je přílohou této smlouvy. 

5.2 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsaným způsobem, zhotovitel ocení jednotkové ceny následovně:  

 
                                  

---------------------------------------------------------- 
                                

= 

                                                

                

                                     
                     

 



III/37370  PODOLÍ PRŮTAH  
 

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 9 (celkem 18) 

* v případě, že došlo během lhůty pro podání nabídek na základě změn a doplnění zadávací dokumentace, k úpravě 
soupisu prací a změně předpokládané hodnoty, je rozhodující předpokládaná hodnota stavby včetně těchto úprav 

5.3 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsanými způsoby, použije se cena přiměřená s přihlédnutím k ceně 
obvyklé. 

Zhotovitel může předložit i nabídku pro objednatele výhodnější. 

6. K dodatečným pracím bude uzavřen dodatek k této smlouvě. Dodatečné práce lze provádět pouze na základě 
uzavřeného dodatku. Provádí-li zhotovitel práce, které nejsou v této smlouvě sjednány, platí, že je provádí na svůj 
náklad. 

 

XIII.  OPRÁVNĚNÉ OSOBY SMLUV NÍCH STRAN  

1. Oprávněnými osobami objednatele jsou:  starosta obce a technický dozor. 

2.  Starosta je oprávněn činit veškerá právní jednání související s touto smlouvou. Je mu vyhrazeno právo uzavírat 
dodatky k této smlouvě.  

3. Technický dozor je oprávněn 

i. vyzvat zhotovitele k převzetí prostoru staveniště a předat prostor staveniště zhotoviteli; 
ii. převzít od zhotovitele řádně provedené dílo nebo jeho část, vyčištěné staveniště a veškeré písemnosti;  je 

zejména oprávněn podpisem potvrdit správnost soupisu provedených prací; 
iii. udílet zhotoviteli pokyny, včetně pokynu k zastavení prací na části stavby či stavbě; 
iv. kontrolovat provádění prací, zejména účastnit se veškerých zkoušek, veškerých souvisejících jednání apod.; 
v. provádět kontrolu čerpání finančních zdrojů; 

vi. činit zápisy do stavebního deníku; 
vii. udílet souhlas s návrhem a převzít RDS; 

viii. rozhoduje o přerušení stavby z důvodu zimní přestávky a o ukončení zimní přestávky. 
ix. provádět kontrolu prováděných prací zejména kontrolu kvality a rozsahu; 
x. účastnit se provádění veškerých zkoušek apod.; 

xi. činit zápisy do stavebního deníku.  

4. Oprávněnou osobou zhotovitele je stavbyvedoucí. 

5. Stavbyvedoucí je oprávněn k veškerým právním jednáním dle této smlouvy, stavbyvedoucí však není oprávněn 
uzavírat dodatky k této smlouvě. Stavbyvedoucí je současně povinen dohlížet na řádné provádění díla a odpovídat 
za jeho odborné provedení.  

6. Stavbyvedoucí a další oprávněné osoby zhotovitele jsou uvedeny v příloze této smlouvy Oprávněné osoby 
zhotovitele. Při změně oprávněné osoby stavbyvedoucího ze strany zhotovitele je povinen doložit veškeré podklady 
prokazující oprávnění k výkonu této osoby jako stavbyvedoucího, tak, jak bylo požadováno zadávací dokumentací 
veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena. 

7. Seznam oprávněných osob je přílohou této smlouvy. 

 

XIV.  ZÁ VAZKY Z  VAD A ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ  

1. Zhotovitel je povinen k náhradě případné škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla objednateli 
nebo třetí osobě. 

2. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností na majetku a na zdraví třetích osob. 
Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištěn do výše odpovídající možné výši škod. Pro účely 
tohoto ustanovení se činnost poddodavatelů považuje za činnost zhotovitele. Zhotovitel předloží nejpozději v den 
předání a převzetí staveniště doklady o pojištění.  

3. Práva objednatele z vady díla 

3.1 Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmětu díla k naplnění 
účelu této smlouvy. 

3.2 Objednateli vznikají práva z vad, které má dílo v době předání a převzetí. 

3.3 Smluvní strany se dohodly, že délka promlčecí doby pro uplatnění nároků objednatele z práv z vad, které má dílo 
v době předání a převzetí se prodlužuje na 10 let. 



III/37370  PODOLÍ PRŮTAH  
 

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 10 (celkem 18) 

3.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele odstranění vad písemně bez zbytečného odkladu po té, co tyto 
zjistí. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, 
ve které je odstranění vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak. 

4. Záruka za jakost 

4.1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku: 

Záruka za veškerá plnění, není-li stanoveno jinak 

Vodorovné značení plastem 

    60 měsíců 

     36 měsíců 

4.2 V případě nesplnění povinností zhotovitele stanovených v čl. X. odst. 3. této smlouvy se prodlužuje záruka 
na všechna plnění související s nesplněním povinnosti na 1,3 násobek lhůty stanovené v odst. 4.1 tohoto článku 
pro toto plnění. 

4.3 Záruční doba začne běžet dnem podpisu protokolu o předání stavby nebo v případě, že byly zjištěny vady dnem 
podpisu protokolu o předání a převzetí díla. 

4.4 Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou 
a od způsobilosti předmětu díla k řádnému užívání, které se projeví v průběhu trvání záruční lhůty. Zhotovitel 
není povinen odstranit vady díla způsobené po předání a převzetí díla objednatelem, třetí osobou, nebo vyšší 
mocí.  

4.5 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele práva z poskytnuté záruky písemně, nejpozději do 30 dnů  
po zjištění vad, na něž se záruka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději 
do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak. 

5. Smluvní pokuta  

5.1 Objednatel může na zhotoviteli uplatnit následující smluvní pokuty až do uvedené výše a zhotovitel se zavazuje 
tyto smluvní pokuty uplatněné objednatelem zaplatit. 

V případě prodlení zhotovitele s plněním této smlouvy oproti lhůtám 
dle čl. VI. odst. 1. této smlouvy 5.000,- Kč denně 

V případě prodlení zhotovitele s plněním geometrického plánu proti lhůtě 
dle čl. VI. odst. 1. této smlouvy 2.000,-Kč denně 

V případě prodlení zhotovitele s převzetím prostoru staveniště 5.000,- Kč denně 

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad, na něž se vztahuje záruka  
a vad, které má dílo v době předání a převzetí 2.000,- Kč denně 

V případě provádění díla poddodavatelem, pro kterého objednatel neudělil 
souhlas, je-li souhlas v této smlouvě vyžadován, nebo poddodavatelem, 
který nebyl objednateli oznámen, je-li oznámení v této smlouvě vyžadováno 

 7.000,-Kč za 
poddodavatele 

 

V případě nesplnění nápravných opatření navržených koordinátorem BOZP 
a odsouhlasených objednatelem ve lhůtě stanovené čl. X. odst. 7. smlouvy 

  7.000,-Kč za každé 
jednotlivé nápravné 
opatření 

V případě, že by porušení konkrétní povinností zhotovitele, znamenalo možnost uplatnit více sjednaných 
smluvních pokut, použije se pro takové porušení pouze jedna, a to ta s nejvyšší sjednanou výší smluvní pokuty. 

5.2 Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitým závazkům souvisejících s touto smlouvou. 

5.3 Ke smluvní pokutě bude vystavena samostatná faktura se lhůtou splatnosti 21 dnů. 

5.4 Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu. 

5.5 Zhotovitel může uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně v případě prodlení s úhradou 
faktur.  

6. Bankovní záruka 



III/37370  PODOLÍ PRŮTAH  
 

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 11 (celkem 18) 

6.1 Zhotovitel je povinen objednateli předložit záruční listinu bankovní záruky ve lhůtě dle této smlouvy vystavenou 
oprávněným subjektem sídlícím v EU, nebo ve státě písemně odsouhlaseném objednatelem. 

6.2 Záruka bude vystavena na částku ve výši 500 000,-Kč 

6.3 Záruka zajišťuje splnění veškerých povinností zhotovitele vycházejících z práva objednatele z vadného plnění, 
z povinností zhotovitele k náhradě škody způsobené zhotovitelem objednateli, záruky za jakost a prodlení 
zhotovitele s odstraňováním vad. 

6.4 Záruka bude bezpodmínečná, neodvolatelná a bude vystavena na dobu odpovídající záruční lhůtě 
„Záruky za veškerá plnění, není-li stanoveno jinak“ plus 3 měsíce. 

7. Vlastnické právo k dílu nabývá objednatel postupně tak, jak dílo v důsledku provádění prací narůstá. Nebezpečí škody 
na věci na objednatele přechází okamžikem předání a převzetí stavby. 

 

XV.  UKONČENÍ SMLOUVY  

1. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou. 

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení zhotovitelem. Za podstatné porušení 
smlouvy se mj. považuje: 

i. vada díla zjevná v průběhu provádění, pokud ji zhotovitel po písemné výzvě objednatele neodstraní v době 
přiměřené; 

ii. zhotovování stavby v rozporu se zadáním stavby;  
iii. provádění díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně způsobilé; 
iv. neúčast zhotovitele na kontrolním dnu; 
v. prodlení s převzetím prostoru staveniště o více než 15 dní; 

vi. zastavení prací na více než 15 kalendářních dní, pokud není v souladu se zněním této smlouvy stanoveno jinak; 
vii. provádění díla s pomocí poddodavatele, kterým nebyla prokazována kvalifikace místo poddodavatele, 

který prokazoval splnění kvalifikace zhotovitele v průběhu zadávacího řízení předcházejícího uzavření této 
smlouvy, bez souhlasu objednatele; 

viii. skutečnost, že zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou; 
ix. porušování předpisů bezpečnosti práce, bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích a předpisů 

o životním prostředí a odpadovém hospodaření; 
x. zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka; 

xi. zjistí-li se, že v nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje; 
xii. z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

3. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech:  

i. zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka; 
ii. prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 90 dnů; 

iii. prodlení objednatele s předáním prostoru staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o více 
než 90 dní. 

4. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně s účinky ex nunc. 

5. Odstoupením od smlouvy nezanikají již vzniklé sankční povinnosti stran. 

 

XVI.  SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

1. Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Veškerá jednání o díle a jeho provádění, jednání vyplývající 
z uplatňování záruk a práv z bankovní záruky probíhají v jazyce českém. 

2. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí 
osobě.  

3. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

4. Písemně či písemný znamená: trvalý záznam psaný ručně, strojem, tištěný či elektronicky zhotovený. 

5. Pro případ, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se má za to, 
že písemnost byla doručena. Za doručený se rovněž považuje i: 

5.1 v případě záznamu činěného objednatelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku a  



II/37370 PODOLl PRIJTAH 

5.2 	v pi'ipade zaznamu cineneho zhotovitelem, zaznam vyhotoveny ve stavebnim denfku zhotovitelem, 
ktery je datovan a podepsan technickym dozorem. 

6. 	 Tuto smlouvu Ize menit pouze pisemne, formou oboustranne podepsaneho dodatku k teto smlouve, nestanovi-li tato 
smlouva jinak. 

7. 	 Zmeny pi'iloh teto smlouvy nevyzaduji formu dodatku s vyjimkou zmeny rozpoctu, takove zmeny harmonogramu 
praci, kteni rna za nasledek posun Ihut plneni, zmeny kontrolniho a zkusebniho planu, kterou se puvodni poIozka rusi, 
ci nahrazuje. Zmena prilohy, pro kterou neni vyzadovana forma dodatku, musi byt druhe strane sdelena pisemne 
a prokazateine dorucena. V pi'ipade zmeny pi'ilohy c. 2 a osoby stavbyvedouciho v priloze c. 5 Ize tuto provest pouze 
s pi'edchozim pisemn)rm souhIasem objednatele. 

8. 	 Zhotovitel souhIasi s pripadnym zverejnenim informaci 0 teto smiouve dIe zakona c. 10611999Sb., 0 svobodnem 
pi'istupu k informacim, ve zneni pozdejsich zmen. Zhotovitel dale souhIasi se zvei'ejnenim cele smlouvy vcetne vsech 
pi'iloh, jejich dodatku a skutecne uhrazene ceny na protikorupcnim portale Jihomoravskeho kraje, tj. zi'izovatele 
objednatele. 

9. 	 Tato smlouvaje uzavi'ena dnem podpisu druhou smluvni stranou. 

10. 	 Smluvnf strany se dohodly, ze najejich vztah upraveny touto smlouvou se neuziji ustanoveni § 1921, § 1976, § 1978, 
§ 2112, § 2364 odst. 2, § 2595, § 2604, § 2605 odst. 1 vety prvni, § 2605 odst. 2, § 2606, § 2609, § 2611 § 2618, 
§ 2620, § 2621, § 2622, § 2628 a § 2629 odst. 1 obcanskeho zakoniku. 

11. 	 Pi'ipadne obchodni zvykiosti, t)'kajici se sjednaneho ci navazujiciho pineni, nemaji pi'ednost pi'ed smIuvnimi 
ujednanimi, ani pi'ed ustanovenimi zakona, byt' by tato ustanoveni nemeia donucujici ucinky. 

12. 	 Soucasti teto smlouvy je projektova dokumentace. Nedilne soucasti teto smlouvy jsou pi'ilohy: 

1. 	 Polozkovy rozpocet (oceneny soupis praci). 
2. 	 Harmonogram praci financni a vecny. 
3. 	 Kontrolni a zkusebni plan. 
4. 	 Opravnene osoby objednatele. 
5. 	 Opravnene osoby zhotovitele. 
6. 	 Vzor zmenoveho listu. 

13. 	 Tato smlouvaje vyhotovena ve 2 vyhotovenich, pricemz objednatel obdrii 1 vyhotoveni a I vyhotoveni zhotovitel. 

V Bme, dne 3.5.2018 	 V Podoli, dne .. ~.~ s: 2tJf( 

SWIETELSKY stavebni s.r.o. 

na zaklade p 

Obec Podoll 

Ing. Vithslav Elias 
starosta obce 

Strana 12 (celkem 18) 



III/37370  PODOLÍ PRŮTAH  
 

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 13 (celkem 18) 

PŘÍLOHA Č .  1  OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ –  POLOŽKOVÝ ROZPOČET  

___________________________________________________________________________________________________ 

 

Viz příloha 

 



III/37370  PODOLÍ PRŮTAH  
 

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 14 (celkem 18) 

PŘÍLOHA Č .  2   HARMONOGRAM PRACÍ FI NANČNÍ A VĚC NÝ  

___________________________________________________________________________________________________ 

 

Viz příloha 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



III/37370  PODOLÍ PRŮTAH  
 

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 15 (celkem 18) 

 

PŘÍLOHA Č .  3  KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ PLÁN  

___________________________________________________________________________________________________ 

 

Viz příloha 



III/37370  PODOLÍ PRŮTAH  
 

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 16 (celkem 18) 

PŘÍLOHA Č .  4  OPRÁVNĚNÉ OSOBY OBJED NATELE  

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA  
 
Bude doplněno v den podpisu smlouvy 

 
 

Dne …………..................., za objednatele   

 

 

 

 Ing. Vítězslav Eliáš, starosta obce 

  

  
 



111137370 PODOLl PRUTAH 

PRtLOHA c. 5 OPRA V NENE OSOBY ZHOTOVITE LE 

STA VBYVEDOUCi 

Vit Sobotka 


e-mail: v.sobotka@swietelsky.cz, tel: +420 607 526788 


V Bme dne 3.5.2018, za zhotovitele 

na zaklade pIne moci 

Strana 17 (celkem 18) 



III/37370  PODOLÍ PRŮTAH  
 

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 18 (celkem 18) 

PŘÍLOHA Č .  6  VZOR ZMĚNOVÉHO LI STU  

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 
ŽÁDOST O ZMĚNU 

Stavba: 
 

Číslo změny:  

 Datum:  

Určeno pro objednatele 

Odesláno/předáno: poštou            na KD       e-mailem        osobně           

Týká se části stavby:  
Odkazy:  

  

  

Popis změny: 

 
 
 

 
 
 
Počet připojených listů: Počet připojených výkresů: 

Návrh ocenění změny připojen 
   
  
 

Změna byla vyvolána 
 
 

 

Tato žádost o změnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenění změny. 
 
 
 
Žádost podává (jméno, podpis, razítko): 
 
 
 
 
Převzal (Jméno, datum, podpis) 
 
 
 
 



- -- -

- - ---- - - ----

Projekt: 111137370 Podoli prutah 

Revize 1:.02 ze dne 24.4.2018 
I. Rekapitulace stavby 
Ol>jekt Pool! 

I. Objekty SUS JMK 
SO 101.1 Rckoastruk« komu.nika« 1U137370 

SO 101.2 Rekoallruk« komullik.a« DJJ37370 

SO 101.3 Dopr'IIVui mattuf kom.alb« lII/37370 

SO l O" Pittbodne dopra\'Di maleni 

so 301.1 Ka.alizalnf ,fipojky 01137370 

SO 403.2.1. PieIoUllii . oc:braDa lubelu telekomunlb« - 111137370 

I. Objekty SUS JMK 

. 

I . Ost.nakl.a vedl.naklady 
Popl! 

OSTATN NAKLADY 

YEDLU" NAKLADY 

I. Ost.nakl.a vedl.naklady - eelkem 

Rekapitulaee 

L Objekty SUS JMK, ostatni a vedlejlf naklady eelkem 

D. Objekty - obec Podoll 

Db' lit 	 Po 

SO 102.1 Cbodniky podel komublb« od ZV po kffl.eaf I mutai komunlk.aci 
kmO,I3O 

SO 102.2 Cbodniky pocUl komunikue od ktfUnf 5 mistnf komunikad 
kin 0,130 po KU 

SO 1023 Parko\'ld sUin' pOdfl komunikace a odvodnin( IVahu 

SO 201 	 Opfm 'ud' 

SO 301.2 	 Kanaliulni pfipojky 111/37370 

SO 301.3 	 Kanalizalnf pffpojky mimo komunibci 

SO J01.4 	 Svody Ie st'echy 

SO 401.1 	 Pl'elolb stotJru VO l.S-0870-43 a zruleni stoUrU lS-0870
4401-48 

SO 401 .2 Vdejni osvftlenf ulice Vyhon 

SO 402 Pffprava pro pfipojenf kameroviho systimu 

SO 403.2.2 pteloleni I oehrana bbelia telekomunikaee · parkovad sUnf 

10. Objekty - obec Podoll 

Ost.nakl.a vedl.nakl.dna - oboe Podoll 

OSTATN NAKLADv 

\'£DLEJ~I NAKLA DY 

Ost.nakl.a vedl.nakl.dn. - obee Podoli 

Rekapitulaee 

II. Objekty obee Podoli +oslalni a vedlejii naklady celkem 

I. + II. Rekapitulaee 

FINANCNt NAKLADY PROJEKTU CELKEM 

N.bld'""f""J'Olet 
bu DPB 

7 890 593,56 

3333498,31 

86482,00 

198420,00 

327 985,00 

77 730,40 

11 914 709,27 

Nabldko\oj rozpol.d 
buDPB 

320500,00 

333580,00 

654 000 00 

N.bidktwy rozpotel 
bu. DPH 

12568 709,27 

Nabidkov)' rwpold 
btzDP8 

580 56S,z0 

2459914,56 

1911365,64 

1142 98. ,44 

61 242,00 

695990.00 

147052,00 

146070,03 

1105346,8' 

61456,93 

69462,05 

8281 446,73 1 

Nlbldkovj l"OZpOtd 

buDPB 


193800,00 

I3S 000,00 

328 800,00 

NlbidkoV;· ~t 


bnDPB 


8610246,73 

Nlbidkovj l"OZpOtd 

bu DPB 


21 178956,001 

Nabidlu".y rozpoCet 
vletDf DPB 

9~7618,z1 

4 033532,96 

10460,12 

240 088,10 

396861,85 

94 053,78 

14416 798,22 

N.bid~ rozpold 
yfenf DPH 

387 805,0' 

403535,00 

791340,00 

Nabidkovj' I'OlpOlct 
v«tnf DPH 

15208138,22 

Nabidkolj rozpo«t 

"tetbiDPH 


782 483,89 

2976496,62 

2312 752,42 

1383 007,54 

74 102,82 

842 147,90 

177 932,92 

176144,1" 

1216469,12 

74362,89 

84049,08 

10 020 550,54 1 

Nlbldkovj rozpold 

v&miDPH 


234498.00 

161350,00 

397848,00 

Nlbidkovj rNpOUt 

vltlalDPH 


10418 398,54 

Nlbidkovj rozpolel 

v&lal DPH 


25626 536,76 

http:234498.00
http:695990.00
http:vedl.nakl.dn


Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 193 800,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 234 498,00Cena s daní:

Kč 40 698,00DPH:

Kč 193 800,00Cena celková:

Kč 193 800,00Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

náklady

Ostatní a vedlejší náklady, OBEC

Rozpočet:

Podolí průtah, OBEC

Ostatní

Objekt: SO 000

Stavba: III/37370

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Ostatní a vedlejší náklady, OBEC

náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 000

Ostatní

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
 1 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL  1,000  55 000,00  55 000,00

Realizační dokumentace stavby (dále jen RDS) - popsáno v obchodních 

podmínkách

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 2 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT 

FORMĚ

KPL  1,000  41 800,00  41 800,00

Dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen DSPS) - popsáno v 

obchodních podmínkách

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 3 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL  1,000  45 000,00  45 000,00

Geodetické zaměření stavby - popsáno v obchodních podmínkách

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 4 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KPL  1,000  50 000,00  50 000,00

Geometrické plány - popsáno v obchodních podmínkách

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přípravu podkladů, podání žádosti na katastrální úřad

- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu

- výpočetní a grafické kancelářské práce

- úřední ověření výsledného elaborátu

- schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem

 5 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL  1,000  2 000,00  2 000,00

Fotodokumentace provádění stavby - popsáno v obchodních podmínkách

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech

- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu

Všeobecné konstrukce a práce  193 800,000

 193 800,00Celkem:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 135 000,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 163 350,00Cena s daní:

Kč 28 350,00DPH:

Kč 135 000,00Cena celková:

Kč 135 000,00Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

náklady

Ostatní a vedlejší náklady, OBEC

Rozpočet:

Podolí průtah, OBEC

Vedlejší

Objekt: SO 000

Stavba: III/37370

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Ostatní a vedlejší náklady, OBEC

náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 000

Vedlejší

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
 1 00001 R Vytyčení veškerých inženýrských sítí v prostoru staveniště - popsáno v 

obchodních podmínkách  a v projektové dokumentaci

KPL  1,000  22 000,00  22 000,00

 6 00006 R Zajištění povolení zvláštního užívání komunikací - popsáno v obchodních 

podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997

KPL  1,000  9 500,00  9 500,00

 8 00008 R Zajištění přístupů a příjezdů k sousedním nemovitostem  - popsáno v 

obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 

104/1997

KPL  1,000  25 000,00  25 000,00

 11 00011 R Ohlašování pohybu třetích osob na staveništi - popsáno v obchodních 

podmínkách

KPL  1,000  3 000,00  3 000,00

 14 00014 R Zajištění provedení a výstupů veškerých zkoušek a revizí - popsáno v 

obchodních podmínkách, technických podmínkách a normách ČSN

KPL  1,000  50 000,00  50 000,00

 15 00015 R Bezpečnostní opatření - popsáno v projektové dokumentaci KPL  1,000  23 500,00  23 500,00

 18 00018 R Návrh technologického postupu prací - popsáno v obchodních 

podmínkách

KPL  1,000  2 000,00  2 000,00

Všeobecné konstrukce a práce  135 000,000

 135 000,00Celkem:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 580 565,20Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 702 483,89Cena s daní:

Kč 121 918,69DPH:

Kč 580 565,20Cena celková:

Kč 580 565,20Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Chodníky podél komunikace od ZÚ po křížení s místní komunikací km 0,130 - správce obec 

Podolí

Chodníky a parkovací stání podél komunikace

Rozpočet:

Podolí průtah, OBEC

OS 102.1

Objekt: SO 102

Stavba: III/37370

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Chodníky a parkovací stání podél komunikace

Chodníky podél komunikace od ZÚ po křížení s místní komunikací km 0,130 - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 102

OS 102.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
 1 014112 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T  203,720  70,00  14 260,40

zemina, kamenivo, hlušina

č.pol.113326 - 48,4*2=96,800 [A]

č.pol.123736 - 59,4*1,8=106,920 [B]

Celkem: A+B=203,720 [C]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 014112 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T  95,790  70,00  6 705,30

stavební suť s betonem, železobetonem, cihlami, keramikou

č.pol. 113186 - 9,18*2,2=20,196 [A]

č.pol. 113346 - 12,35*2,2=27,170 [B]

č.pol. 11352 - (51*0,2)*2,3=23,460 [C]

č.pol. 966136 - 1,5*2,2=3,300 [D]

č.pol. 966156 - 3,02*2,2=6,644 [E]

č.pol. 966166 - (4+1)*2,3=11,500 [F]

č.pol.96652 - 8*0,2*2,2=3,520 [G]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G=95,790 [H]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 3 02811 PRŮZKUMNÉ PRÁCE NA POVRCHU KPL  1,000  3 500,00  3 500,00

kopaná sonda pro zjištění hloubky založení rodinného domu č.p. 105

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

Všeobecné konstrukce a práce  24 465,700

Zemní práce1
 4 113186 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 

12KM

M3  9,180  1 290,00  11 842,20

chodník - dlažba tl. 60mm

odstranění a odvoz na skládku

chodník

bet. dlažba 20x20x6 - (36+15+35)*0,06=5,160 [A]

zámková dlažba tl. 6cm - (23+7+37)*0,06=4,020 [B]

Celkem: A+B=9,180 [C]



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Chodníky a parkovací stání podél komunikace

Chodníky podél komunikace od ZÚ po křížení s místní komunikací km 0,130 - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 102

OS 102.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 5 113326 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 

ODVOZ DO 12KM

M3  48,400  600,00  29 040,00

odstranění a odvoz na skládku

ŠD místní komunikace - 25*0,2=5,000 [A]

ŠD vjezdy k předláždění - 21*0,2=4,200 [B]

ŠD pod chodníky - (86+67+43)*0,2=39,200 [C]

Celkem: A+B+C=48,400 [D]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 6 113346 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEM POJIVEM, ODVOZ DO 

12KM

M3  12,350  600,00  7 410,00

podkladní vrtva komunikace ze ŠCM tl. 150 mm

betonový chodník

odstranění a odvoz na skládku

ŠCM místní komunikace - 25*0,15=3,750 [A]

betonový chodník - 43*0,2=8,600 [B]

Celkem: A+B=12,350 [C]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 7 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M  51,000  87,00  4 437,00

odstranění a odvoz na skládku

4+23+8+7+9=51,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 8 123736 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 

12KM

M3  59,400  491,00  29 165,40



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Chodníky a parkovací stání podél komunikace

Chodníky podél komunikace od ZÚ po křížení s místní komunikací km 0,130 - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 102

OS 102.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

včetně odvozu na skládku

ODKOPY:

vjezdy - 8=8,000 [A]

svah u napojení MK - 2,5=2,500 [B]

rozšíření napojení MK - 10,5=10,500 [C]

výkop u obrub - 4=4,000 [D]

výměna zeminy v aktivní zóně - (46+40)*0,4=34,400 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=59,400 [F]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 9 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  107,800  16,00  1 724,80



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 5

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Chodníky a parkovací stání podél komunikace

Chodníky podél komunikace od ZÚ po křížení s místní komunikací km 0,130 - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 102

OS 102.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

č.pol.113326 - 48,4=48,400 [A]

č.pol.123736 - 59,4=59,400 [B]

Celkem: A+B=107,800 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů

- svahování, uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 39 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  297,000  15,00  4 455,00

230+46+21=297,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

Zemní práce  88 074,401

Základy2
 10 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3  34,400  550,00  18 920,00

úprava podloží výměnou za vhodný materiál

VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ:

místní komunikace - 46*0,4=18,400 [A]

chodníkové přejezdy - 40*0,4=16,000 [B]

Celkem: A+B=34,400 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 6

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Chodníky a parkovací stání podél komunikace

Chodníky podél komunikace od ZÚ po křížení s místní komunikací km 0,130 - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 102

OS 102.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 11 272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) M3  6,270  9 540,00  59 815,80

zajištění základů domu

postupné podbetonování základového zdiva pásem z betonu C 20/25

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

Základy  78 735,802

Svislé konstrukce3
 12 318324 ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ ZE ŽELEZOBET DO C25/30 (B30) M3  1,000  7 550,00  7 550,00

podezdívka k upravenému oplocení, dl. 5m

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 7

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Chodníky a parkovací stání podél komunikace

Chodníky podél komunikace od ZÚ po křížení s místní komunikací km 0,130 - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 102

OS 102.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

Svislé konstrukce  7 550,003

Komunikace5
 13 56333 1 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2  40,000  150,00  6 000,00

vrstva ŠDa, tl. 120 mm

KONSTRUKCE VJEZDU

40=40,000 [A]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 14 56333 2 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2  230,000  165,00  37 950,00

vrstva ŠD, tl. 150 mm



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 8

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Chodníky a parkovací stání podél komunikace

Chodníky podél komunikace od ZÚ po křížení s místní komunikací km 0,130 - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 102

OS 102.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

KONSTRUKCE CHODNÍKU

190=190,000 [A]

KONSTRUKCE VJEZDU

40=40,000 [B]

Celkem: A+B=230,000 [C]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 15 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2  46,000  220,00  10 120,00

vrstva ŠDb, tl. na pláni min. 200mm

KONSTRUKCE V MÍSTĚ NAPOJENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE

46=46,000 [A]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 16 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2  21,000  275,00  5 775,00

ŠD, min. tloušťka na pláni 250mm

KONSTRUKE VJEZDU - PŘEDLÁŽDĚNÍ STÁVAJÍCÍCH

21=21,000 [A]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 17 56434 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKU VYPLŇ CEM MALTOU TL DO 200MM M2  46,000  405,00  18 630,00

vrstva ze štěrku HDK 32/63 částečně vyplněného cementovou maltou

ŠCM tl. 150 mm

KONSTRUKCE V MÍSTĚ NAPOJENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE

46=46,000 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 9

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Chodníky a parkovací stání podél komunikace

Chodníky podél komunikace od ZÚ po křížení s místní komunikací km 0,130 - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 102

OS 102.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení

- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

 18 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z 

KAM

M2  187,000  476,00  89 012,00

bet. dlažba přírodní 20x10x6cm do lože z DK fr. 4/8 tl. 4cm

KONSTRUKE CHODNÍKU

28+45+13+57+44=187,000 [A]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 19 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z 

KAM

M2  52,000  495,00  25 740,00

bet. dlažba přírodní 20x10x8cm do lože z DK fr. 4/8 tl. 4cm

KONSTRUKCE VJEZDU

(12+8+13+7)-9=31,000 [A]

KONSTRUKCE V MÍSTĚ NAPOJENÍ MÍSSTNÍ KOMUNIKACE

dokoupení nové dlažby - 21=21,000 [B]

Celkem: A+B=52,000 [C]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 10

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Chodníky a parkovací stání podél komunikace

Chodníky podél komunikace od ZÚ po křížení s místní komunikací km 0,130 - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 102

OS 102.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 20 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO 

LOŽE Z KAM

M2  3,000  590,00  1 770,00

bet. dlažba černá reliéfní, 20x10x6cm do lože z DK fr. 4/8 tl. 4cm

KONSTRUKE CHODNÍKU

3=3,000 [A]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 21 58261B KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO 

LOŽE Z KAM

M2  9,000  635,00  5 715,00

bet. dlažba černá reliéfní, 20x10x8cm do lože z DK fr. 4/8 tl. 4cm

KONSTRUKCE VJEZDU

9=9,000 [A]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 11

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Chodníky a parkovací stání podél komunikace

Chodníky podél komunikace od ZÚ po křížení s místní komunikací km 0,130 - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 102

OS 102.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 22 587206 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2  46,000  320,00  14 720,00

bude užita rozebraná dlažba

KONSTRUKCE VJEZDU - PŘEDLÁŽDĚNÍ STÁVAJÍCÍCH

dlažba tl. 60 mm

předláždění - 8+8+5=21,000 [A]

KONSTRUKCE V MÍSTĚ NAPOJENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE

dlažba tl. 80mm

předlážděníčásti plochy - 25=25,000 [B]

Celkem: A+B=46,000 [C]

Technická specifikace: - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)

- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)

- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar

- eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582

Komunikace  215 432,005

Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů6
 23 643232R VRATA S OCEL ZÁRUBNÍ VYKLÁPĚCÍ M2  6,000  5 750,00  34 500,00

nová sekční vrata

náhrada za odstraněná

3*2=6,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávka vrat dle specifikace objednatele včetně předepsané povrchové úpravy

- montáž nových vrat

- seřízení výrobků k jejich plné funkčnosti

Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů  34 500,006

Přidružená stavební výroba7
 24 711117 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z PE FÓLIÍ M2  20,000  179,00  3 580,00

nopová fólie v místě, kde chodník přiléhá k sousedním objektům budov či zdí

tl. fólie 2cm



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 12

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Chodníky a parkovací stání podél komunikace

Chodníky podél komunikace od ZÚ po křížení s místní komunikací km 0,130 - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 102

OS 102.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

výška pásu 30-66cm

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání  předepsaného izolačního materiálu

- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení

- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  technolog. předpisu

- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů

- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.

- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak

- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace

- provedení požadovaných zkoušek

- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii

 25 76795R OPLOCENÍ Z OCEL PROFILŮ M  5,000  3 700,00  18 500,00

ocelový plot

náhrada za odstraněný plot

Technická specifikace: - položka zahrnuje vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, 

pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu.

- nejsou zahrnuty sloupky, jejich základové konstrukce a zemní práce, které se vykazují v samostatných položkách 338**, 272**, 26A**, 13***, není 

zahrnuta podezdívka (272**)

- součástí položky je  případně i ostnatý drát, uvažovaná plocha se pak vypočítává po horní hranu drátu.

Přidružená stavební výroba  22 080,007

Potrubí8
 26 899112 POKLOPY LITINOVÉ SAMOSTATNÉ KUS  1,000  8 280,00  8 280,00

nový pojížděný poklop studny po výškové úpravě

Technická specifikace: Položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného poklopu včetně rámu

 27 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS  4,000  1 870,00  7 480,00

stávající kanalizační šachty

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku).

 28 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS  7,000  997,00  6 979,00



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 13

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Chodníky a parkovací stání podél komunikace

Chodníky podél komunikace od ZÚ po křížení s místní komunikací km 0,130 - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 102

OS 102.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku).

Potrubí  22 739,008

Ostatní konstrukce a práce9
 29 9111A3 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M  0,500  284,00  142,00

stojka - 2*1,5m

madlo - 0,5m

odstranění, odvoz a likvidace dle možností zhotovitele

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- demontáž a odstranění zařízení

- jeho odvoz na předepsané místo

 30 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

150MM

M  61,000  455,00  27 755,00

silniční obrubník 100/25/15 - 4+3=7,000 [A]

nájezdový obrubník 100/15/15 - 3=3,000 [B]

přechodový obrubník 100/25-15/15 - 2=2,000 [C]

chodníkový obrubník 100/25/10 - 22+8+19=49,000 [D]

Celkem: A+B+C+D=61,000 [E]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

 31 93553 ŽLABY Z DÍLCŮ Z BETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 200MM VČETNĚ MŘÍŽÍ M  3,000  5 534,00  16 602,00

liniový žlab č.4

únosnost roštu C250

včetně dodávky a osazení liniového žlabu a napojení na kanalizaci

Technická specifikace: položka zahrnuje:

-dodávku a uložení dílců žlabu z předepsaného materiálu předepsaných rozměrů včetně mříže

- spárování, úpravy vtoku a výtoku

- nezahrnuje nutné zemní práce, předepsané lože, obetonování

- měří se v metrech běžných délky osy žlabu, odečítají se čistící kusy a vpustě

 32 966136 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 12KM M3  1,500  1 820,00  2 730,00



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 14

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Chodníky a parkovací stání podél komunikace

Chodníky podél komunikace od ZÚ po křížení s místní komunikací km 0,130 - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 102

OS 102.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

odstranění a odvoz na skládku

kamenná zeď - 3*0,5*1=1,500 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

 33 966156 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 12KM M3  3,020  2 390,00  7 217,80

odstranění a odvoz na skládku

podezdívka plotu - 5,5*0,2*0,7=0,770 [A]

zeď u MK vč. základu - 3*0,5*1,5=2,250 [B]

Celkem: A+B=3,020 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

 34 966166 1 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 12KM M3  2,000  2 770,00  5 540,00

výšková úprava studny

odstranění a odvoz na skládku

odstranění skruže studny - 2=2,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 15

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Chodníky a parkovací stání podél komunikace

Chodníky podél komunikace od ZÚ po křížení s místní komunikací km 0,130 - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 102

OS 102.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

 35 966166 2 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 12KM M3  4,000  2 770,00  11 080,00

odstranění a odvoz na skládku

bet. základ u č.p. 105 - 10*0,4*1=4,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

 36 96618R BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH KUS  3,000  3 100,00  9 300,00

odstranění, odvoz a likvidace v režii zhotovitele

odstranění ocelových vrat plných 3x2m- 1=1,000 [A]

odstranění pumpy ze studny - 1=1,000 [B]

odstranění ocelových nájezdů do domu 2*0,25m - 1=1,000 [C]

Celkem: A+B+C=3,000 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- rozebrání konstrukce bez ohledu na použitou technologii

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

 37 96652 ODSTRANĚNÍ ŽLABŮ Z DÍLCŮ (VČET ŠTĚRBINOVÝCH) ŠÍŘKY 150MM M  8,000  673,00  5 384,00

odstranění liniové vpusti š.150 mm

pravá strana konec úseku

odstranění a odvoz na skládku dle možností zhotovitele

Technická specifikace: - zahrnuje vybourání žlabů včetně podkladních vrstev a eventuelních mříží

- zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku

- nezahrnuje poplatek za skládku, vykáže se v samostatné položce 014** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 

zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

 38 966846 ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ KOVOVÉHO PROFILOVÉHO M  5,500  225,00  1 237,50



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 16

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Chodníky a parkovací stání podél komunikace

Chodníky podél komunikace od ZÚ po křížení s místní komunikací km 0,130 - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 102

OS 102.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

odstranění, odvoz a likvidace v režii zhotovitele

ocelový plot výšky 1,0  - 5,5=5,500 [A]

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku.

- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů ,

- položka zahrnuje i odstranění sloupků z jiného materiálu, odstranění vrat a vrátek.

Ostatní konstrukce a práce  86 988,309

 580 565,20Celkem:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 2 459 914,56Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 2 976 496,62Cena s daní:

Kč 516 582,06DPH:

Kč 2 459 914,56Cena celková:

Kč 2 459 914,56Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Chodníky podél komunikace od křížení s místní komunikací km 0,130 po KÚ - správce 

obec Podolí

Chodníky a parkovací stání podél komunikace

Rozpočet:

Podolí průtah, OBEC

OS 102.2

Objekt: SO 102

Stavba: III/37370

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Chodníky a parkovací stání podél komunikace

Chodníky podél komunikace od křížení s místní komunikací km 0,130 po KÚ - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 102

OS 102.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
 1 014112 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T  832,520  70,00  58 276,40

zemina, kamenivo, hlušina

č.pol.123736 - 260,4*1,8=468,720 [A]

č.pol. 113326 - 181,9*2=363,800 [B]

Celkem: A+B=832,520 [C]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 014112 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T  257,598  70,00  18 031,86

stavební suť s betonem, železobetonem, cihlami, keramikou

č.pol.113186 - 42,54*2,2=93,588 [A]

č.pol. 113346 - 29,75*2,2=65,450 [B]

č.pol. 966166 - 42,8*2,2=94,160 [C]

č.pol. 96652 - (20*0,1)*2,2=4,400 [D]

Celkem: A+B+C+D=257,598 [E]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce  76 308,260

Zemní práce1
 3 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2  57,000  50,00  2 850,00

včetně odvozu a likvidace v režii zhotovitele

9+13+25+10=57,000 [A]

Technická specifikace: odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm

doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost

spálení na hromadách nebo štěpkování

 4 113186 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 

12KM

M3  42,540  1 290,00  54 876,60

odstranění a odvoz na skládku



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Chodníky a parkovací stání podél komunikace

Chodníky podél komunikace od křížení s místní komunikací km 0,130 po KÚ - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 102

OS 102.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

dlažba tl. 60mm

chodník - (47+200+5+41+20+27+49+96)*0,06=29,100 [A]

dlažba tl. 80mm

místní komunikace - 35*0,08=2,800 [B]

vjezdy k odstranění - (6+15+10+9+13+44+9+12+15)*0,08=10,640 [C]

Celkem: A+B+C=42,540 [D]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 5 113186 R ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 

12KM

M3  1,500  1 290,00  1 935,00

plastové zatravňovací tvárnice

odstranění, odvoz a likvidace v režii zhotovitele

15*0,1=1,500 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.

 6 113326 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 

ODVOZ DO 12KM

M3  181,900  390,00  70 941,00

odstranění a odvoz na skládku

chodník - (47+200+5+41+20+27+49+96+2)*0,2=97,400 [A]

místní komunikace - (35+12)*0,2=9,400 [B]

vjezdy - (6+15+10+9+13+44+9+12+15)*0,2=26,600 [C]

štěrková plocha - (10+165+25+35)*0,1=23,500 [D]

vjezdy k předláždění -  100*0,25=25,000 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=181,900 [F]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 7 113346 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEM POJIVEM, ODVOZ DO 

12KM

M3  29,750  600,00  17 850,00

betonové plochy chodníků, vjezdů a místní komunikace

odstranění a odvoz na skládku



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Chodníky a parkovací stání podél komunikace

Chodníky podél komunikace od křížení s místní komunikací km 0,130 po KÚ - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 102

OS 102.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

chodník - 2*0,2=0,400 [A]

místní komunikace - (35+12)*0,2=9,400 [B]

vjezdy - (6+15+10+9+13+44+9+12+15)*0,15=19,950 [C]

Celkem: A+B+C=29,750 [D]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 8 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M  470,000  87,00  40 890,00

odstranění a odvoz na skládku

silniční - 10+10+5+10+10=45,000 [A]

chodníkové - 24+16+19+30+5+1+19+125+15+4+25+75+57+10=425,000 [B]

Celkem: A+B=470,000 [C]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 9 113724 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 5KM M3  1,440  1 220,00  1 756,80

odstranění a odvoz na skládku v obci Podolí

místní komunikace - 12*0,12=1,440 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 10 123736 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 

12KM

M3  260,400  491,00  127 856,40

včetně odvozu na skládku

ODKOPY:

výkopy pod štěrkovou plochou - 40=40,000 [A]

výkopy v zeleni - 60=60,000 [B]

výkopy pro vjezdy - 20=20,000 [C]

výměna zeminy v aktivní zóně - (65+177+109)*0,4=140,400 [D]

Celkem: A+B+C+D=260,400 [E]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 5

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Chodníky a parkovací stání podél komunikace

Chodníky podél komunikace od křížení s místní komunikací km 0,130 po KÚ - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 102

OS 102.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 11 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3  18,750  960,00  18 000,00

výkop rýh pro bet. chráničky

včetně odvozu a likvidace případného přebytečného výkopku v režii zhotovitele

25*0,75*1=18,750 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 6

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Chodníky a parkovací stání podél komunikace

Chodníky podél komunikace od křížení s místní komunikací km 0,130 po KÚ - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 102

OS 102.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

 12 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  442,300  16,00  7 076,80

č.pol.123736 - 260,4=260,400 [A]

č.pol. 113326 - 181,9=181,900 [B]

Celkem: A+B=442,300 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů

- svahování, uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 13 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3  18,750  791,00  14 831,25



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 7

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Chodníky a parkovací stání podél komunikace

Chodníky podél komunikace od křížení s místní komunikací km 0,130 po KÚ - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 102

OS 102.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

zpětný zásyp rýh pro bet. chráničky

25*0,75*1=18,750 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 49 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  1 084,000  15,00  16 260,00

919+65+100=1 084,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

Zemní práce  375 123,851

Základy2
 14 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3  140,400  550,00  77 220,00

úprava podloží výměnou za vhodný materiál

výměna zeminy v aktivní zóně

(65+177+109)*0,4=140,400 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 8

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Chodníky a parkovací stání podél komunikace

Chodníky podél komunikace od křížení s místní komunikací km 0,130 po KÚ - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 102

OS 102.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Základy  77 220,002

Svislé konstrukce3
 15 318324 ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ ZE ŽELEZOBET DO C25/30 (B30) M3  13,320  4 950,00  65 934,00

podezdívka nového náhradního oplocení včetně základů

(9+5+9+14)*0,3*1,2=13,320 [A]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

Svislé konstrukce  65 934,003

Komunikace5
 16 56333 1 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2  290,000  102,00  29 580,00

vrstva ŠDa, tl. 120 mm



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 9

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Chodníky a parkovací stání podél komunikace

Chodníky podél komunikace od křížení s místní komunikací km 0,130 po KÚ - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 102

OS 102.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

KONSTRUKCE VJEZDU

šedá - 145=145,000 [A]

barevná - 4=4,000 [B]

barevná reliéfní - 32=32,000 [C]

KONSTRUKCE CHODNÍKU POJÍŽDĚNÉHO

šedá - 104=104,000 [D]

barevná - 5=5,000 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=290,000 [F]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 17 56333 2 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2  919,000  102,00  93 738,00

vrstva ŠDb, min. tloušťka na pláni 150 mm

KONSTRUKCE CHODNÍKU

šedá - (52+37+17+13+11+43+57+28+46+82+18+9+51+151)=615,000 [A]

barevná reliéfní - (7+3+2+2)=14,000 [B]

KONSTRUKCE VJEZDU

šeda - 145=145,000 [C]

barevná - 4=4,000 [D]

barevná reliéfní - 32=32,000 [E]

KONSTRUKCE CHODNÍKU POJÍŽDĚNÉHO

šedá - 104=104,000 [F]

barevná - 5=5,000 [G]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G=919,000 [H]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 18 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2  65,000  134,00  8 710,00

vrstva ŠDb, min. tloušťka na pláni 200 mm

KONSTRUKCE V MÍSTĚ NAPOJENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE

65=65,000 [A]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 10

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Chodníky a parkovací stání podél komunikace

Chodníky podél komunikace od křížení s místní komunikací km 0,130 po KÚ - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 102

OS 102.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 19 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2  100,000  166,00  16 600,00

ŠD, min. tloušťka na pláni 250mm

KONSTRUKCE PRO PŘEDLÁŽDĚNÍ VJEZDŮ (MIMO CHODNÍK)

100=100,000 [A]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 20 56434 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKU VYPLŇ CEM MALTOU TL DO 200MM M2  50,000  300,00  15 000,00

vrstva ze štěrku HDK 32/63 částečně vyplněného cementovou maltou

ŠCM tl. 150 mm

KONSTRUKCE V MÍSTĚ NAPOJENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE

50=50,000 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení

- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

 21 582605 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM BEZ LOŽE M2  4,000  497,00  1 988,00

bet. dlažba černá, 20x10x8cm do lože z DK fr. 4/8 tl. 4cm

KONSTRUKCE VJEZDU

oddělení - 4=4,000 [A]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsanou výplň spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 11

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Chodníky a parkovací stání podél komunikace

Chodníky podél komunikace od křížení s místní komunikací km 0,130 po KÚ - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 102

OS 102.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 22 582608 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIÉFNÍCH TL 80MM 

BEZ LOŽE

M2  7,200  500,00  3 600,00

umělá vodicí linie ze speciální dlažby

18*0,4=7,200 [A]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 23 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z 

KAM

M2  615,000  476,00  292 740,00

bet. dlažba přírodní 20x20x6 do lože z DK fr. 4/8 tl. 4cm

KONSTRUKCE CHODNÍKU

(52+37+17+13+11+43+57+28+46+82+18+9+51+151)=615,000 [A]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 12

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Chodníky a parkovací stání podél komunikace

Chodníky podél komunikace od křížení s místní komunikací km 0,130 po KÚ - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 102

OS 102.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 24 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z 

KAM

M2  291,000  495,00  144 045,00

bet. dlažba přírodní 20x10x8 cm do lože z DK fr. 4/8 tl. 4cm

KONSTRUKCE VJEZDU

145=145,000 [A]

KONSTRUKCE CHODNÍKU POJÍŽDĚNÉHO

81+23=104,000 [B]

KONSTRUKCE V MÍSTĚ NAPOJENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE

42=42,000 [C]

Celkem: A+B+C=291,000 [D]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 25 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO 

LOŽE Z KAM

M2  14,000  590,00  8 260,00

bet. dlažba černá reliéfní, 20x10x6cm do lože z DK fr. 4/8 tl. 4cm

KONSTRUKE CHODNÍKU

7+3+2+2=14,000 [A]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 13

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Chodníky a parkovací stání podél komunikace

Chodníky podél komunikace od křížení s místní komunikací km 0,130 po KÚ - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 102

OS 102.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 26 58261B KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO 

LOŽE Z KAM

M2  45,000  635,00  28 575,00

bet. dlažba černá reliéfní, 20x10x8cm do lože z DK fr. 4/8 tl. 4cm

KONSTRUKCE VJEZDU

32=32,000 [A]

KONSTRUKCE CHODNÍKU POJÍŽDĚNÉHO

5=5,000 [B]

KONSTRUKCE V MÍSTĚ NAPOJENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE

8=8,000 [C]

Celkem: A+B+C=45,000 [D]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 27 587206 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2  100,000  320,00  32 000,00

bude užita rozebraná dlažba

KONSTRUKCE PRO PŘEDLÁŽDĚNÍ VJEZD (MIMO CHODNÍK)

dlažba tl. 80 mm

předláždění - 100=100,000 [A]

Technická specifikace: - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)

- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)

- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar

- eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582

Komunikace  674 836,005

Přidružená stavební výroba7
 28 711117 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z PE FÓLIÍ M2  29,700  179,00  5 316,30



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 14

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Chodníky a parkovací stání podél komunikace

Chodníky podél komunikace od křížení s místní komunikací km 0,130 po KÚ - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 102

OS 102.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

nopová fólie v místě, kde chodník přiléhá k sousedním objektům budov či zdí

tl. fólie 2cm

výška pásu 30cm

99*0,3=29,700 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání  předepsaného izolačního materiálu

- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení

- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  technolog. předpisu

- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů

- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.

- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak

- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace

- provedení požadovaných zkoušek

- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii

 29 76795 OPLOCENÍ Z OCEL PROFILŮ M2  44,400  1 283,00  56 965,20

ocelový plot

náhrada za odstraněný plot

(9+5+9+14)*1,2=44,400 [A]

Technická specifikace: - položka zahrnuje vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, 

pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu.

- nejsou zahrnuty sloupky, jejich základové konstrukce a zemní práce, které se vykazují v samostatných položkách 338**, 272**, 26A**, 13***, není 

zahrnuta podezdívka (272**)

- součástí položky je  případně i ostnatý drát, uvažovaná plocha se pak vypočítává po horní hranu drátu.

Přidružená stavební výroba  62 281,507

Potrubí8
 30 81634 R CHRÁNIČKY Z BETON Š DO 230MM M  25,000  426,00  10 650,00

uložení kabelů pod vjezdy do betonové chráničky - prefa kabelový žlab TK2, 

včetně krycích desek



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 15

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Chodníky a parkovací stání podél komunikace

Chodníky podél komunikace od křížení s místní komunikací km 0,130 po KÚ - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 102

OS 102.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

CETIN - 5+6+6=17,000 [A]

VIVO - 8=8,000 [B]

Celkem: A+B=25,000 [C]

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

 včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

 31 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS  3,000  1 870,00  5 610,00

stávající kanalizační šachty

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku).

 32 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS  41,000  997,00  40 877,00

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku).

Potrubí  57 137,008

Ostatní konstrukce a práce9
 33 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M  75,000  3 188,00  239 100,00

zábradlí výšky 1,2m

 sloupky á 2m

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy

- osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací)



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 16

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Chodníky a parkovací stání podél komunikace

Chodníky podél komunikace od křížení s místní komunikací km 0,130 po KÚ - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 102

OS 102.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- případné bednění ( trubku) betonové patky v gabionové zdi

 34 91710 OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD M3  1,650  14 508,00  23 938,20

náhrada za předláždění u domu č.p.464

22*0,5*0,15=1,650 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových palisád o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

 35 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

150MM

M  453,250  455,00  206 228,75

silniční obrubník 100/25/15 - 5+5+4+5+1+1+5+10=36,000 [A]

nájezdový obrubník 100/15/15 - 2+2+6+4=14,000 [B]

přechodový obrubník 100/25-15/15 - 6=6,000 [C]

chodníkový obrubník 100/25/10 - 23+9+8+64+12+20+8+3+7+18+18+41+32+4+2+5+121=395,000 [D]

silniční obloukový obrubník R0,5 100/25/15 - 3*0,75=2,250 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=453,250 [F]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

 36 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M  7,000  37,00  259,00

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

 37 93551 ŽLABY Z DÍLCŮ Z BETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 100MM VČETNĚ MŘÍŽÍ M  45,000  2 592,00  116 640,00

liniový žlab

únosnost roštu C250

včetně dodávky a osazení liniového žlabu a napojení na kanalizaci



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 17

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Chodníky a parkovací stání podél komunikace

Chodníky podél komunikace od křížení s místní komunikací km 0,130 po KÚ - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 102

OS 102.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

žlab 5 - vjezd k RD km 0,210 - 6=6,000 [A]

žlab 7 - vjezd k RD km 0,290 - 5=5,000 [B]

žlab 8 - vjezd k RD km 0,320 - 3=3,000 [C]

žlab 9 - vjezd k RD km 0,350 - 3,5=3,500 [D]

žlab 10 - u vstupu (vyvedeno do zeleně) km 0,255 - 1=1,000 [E]

žlab 11 - u vstupu (vyvedeno do zeleně) km 0,285 - 1,5=1,500 [F]

žlab 12 - vjezd k RD km 0,395 - 4=4,000 [G]

žlab 13 - vjezd k RD km 0,405 - 10,5=10,500 [H]

žlab 14 - vjezd k RD km 0,410 - 4,5=4,500 [I]

žlab 15 - vjezd k RD km 0,420 - 6=6,000 [J]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J=45,000 [K]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

-dodávku a uložení dílců žlabu z předepsaného materiálu předepsaných rozměrů včetně mříže

- spárování, úpravy vtoku a výtoku

- nezahrnuje nutné zemní práce, předepsané lože, obetonování

- měří se v metrech běžných délky osy žlabu, odečítají se čistící kusy a vpustě

 38 93553 ŽLABY Z DÍLCŮ Z BETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 200MM VČETNĚ MŘÍŽÍ M  5,500  5 534,00  30 437,00

liniový žlab

únosnost roštu min. D400

včetně dodávky a osazení liniového žlabu a napojení na kanalizaci

žlab 1 - vjezd k RD km 0,220 - 5,5=5,500 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

-dodávku a uložení dílců žlabu z předepsaného materiálu předepsaných rozměrů včetně mříže

- spárování, úpravy vtoku a výtoku

- nezahrnuje nutné zemní práce, předepsané lože, obetonování

- měří se v metrech běžných délky osy žlabu, odečítají se čistící kusy a vpustě

 39 93753 MOBILIÁŘ - KOŠE NA ODPADKY KUS  2,000  12 218,00  24 436,00

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací

- mimostavništní a vnitrostaveništní dopravu

- nezbytné zemní práce a základové konstrukce

- předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.)

Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 18

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Chodníky a parkovací stání podél komunikace

Chodníky podél komunikace od křížení s místní komunikací km 0,130 po KÚ - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 102

OS 102.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 40 93767 MOBILIÁŘ - PŘÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY KUS  2,000  116 590,00  233 180,00

přístřešek z kovových profilů

šířka 4300mm, výška 1850mm, hloubka 1850mm

boční a zadní svislá výplň - bezpečnostní kalené sklo tl. 8mm

výplň střecha - dutinkový mléčný polykarbonát

kotvení přišroubováním

s integrovnými lavičkami

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací

- mimostavništní a vnitrostaveništní dopravu

- nezbytné zemní práce a základové konstrukce

- předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.)

Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku

 41 96611 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ M3  3,000  2 390,00  7 170,00

odstranění, odvoz a likvidace v režii zhotovitele

odstranění koše - 2=2,000 [A]

odstranění lavičky - 1=1,000 [B]

Celkem: A+B=3,000 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

 42 96616 R BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3  8,000  4 610,00  36 880,00

odstranění studny včetně pumpy a krycí desky

včetně potřebných zemních prací

odstranění, odvoz a likvidace v režii zhotovitele

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 19

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Chodníky a parkovací stání podél komunikace

Chodníky podél komunikace od křížení s místní komunikací km 0,130 po KÚ - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 102

OS 102.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

 43 966166 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 12KM M3  42,800  2 770,00  118 556,00

včetně odvozu na skládku

odstranění podezdívky plotů včetně základů

(4+11+7+11+17+11+9)*0,3*1,2=25,200 [A]

vytrhání palisády

22*0,8=17,600 [B]

Celkem: A+B=42,800 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

 44 96618 R1 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH - PŘESUN REKLAMNÍ PLOCHY T  1,000  1 800,00  1 800,00

3x2m

2 sloupky

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- rozebrání konstrukce bez ohledu na použitou technologii

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

 45 96618 R2 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH KUS  1,000  4 850,00  4 850,00

odstranění přístřešku zastávky

odstranění, odvoz a likvidace v režii zhotovitele

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- rozebrání konstrukce bez ohledu na použitou technologii

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 20

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Chodníky a parkovací stání podél komunikace

Chodníky podél komunikace od křížení s místní komunikací km 0,130 po KÚ - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 102

OS 102.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

 46 96652 ODSTRANĚNÍ ŽLABŮ Z DÍLCŮ (VČET ŠTĚRBINOVÝCH) ŠÍŘKY 150MM M  20,000  673,00  13 460,00

odstranění liniové vpusti š.150 mm

pravá strana konec úseku

odstranění a odvoz na skládku

6+4+3,5+3+3,5=20,000 [A]

Technická specifikace: - zahrnuje vybourání žlabů včetně podkladních vrstev a eventuelních mříží

- zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku

- nezahrnuje poplatek za skládku, vykáže se v samostatné položce 014** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 

zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

 47 966841 ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ DŘEVĚNÉHO M  13,000  253,00  3 289,00

výška plotu 0,5m

odstranění, odvoz a likvidace v režii zhotovitele

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně odvozu a likvidace v režii zhotovitele

- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů ,

- položka zahrnuje i odstranění sloupků z jiného materiálu, odstranění vrat a vrátek.

 48 966846 ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ KOVOVÉHO M  70,000  155,00  10 850,00

kovové trubky

odstranění, odvoz a likvidace v režii zhotovitele

(4+11+7+11+17+11+9)=70,000 [A]

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně odvozu a likvidace v režii zhotovitele

- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů ,

- položka zahrnuje i odstranění sloupků z jiného materiálu, odstranění vrat a vrátek.

Ostatní konstrukce a práce  1 071 073,959

 2 459 914,56Celkem:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 1 911 365,64Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 2 312 752,42Cena s daní:

Kč 401 386,78DPH:

Kč 1 911 365,64Cena celková:

Kč 1 911 365,64Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Parkovací stání podél komunikace a odvodnění svahu - správce obec Podolí

Chodníky a parkovací stání podél komunikace

Rozpočet:

Podolí průtah, OBEC

OS 102.3

Objekt: SO 102

Stavba: III/37370

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Chodníky a parkovací stání podél komunikace

Parkovací stání podél komunikace a odvodnění svahu - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 102

OS 102.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
 1 014112 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T  1 159,960  70,00  81 197,20

zemina, kamenivo, hlušina

č.pol.123736 - 510,2*1,8=918,360 [A]

č.pol. 113326 - 120,8*2=241,600 [B]

Celkem: A+B=1 159,960 [C]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 014112 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T  68,970  70,00  4 827,90

stavební suť s betonem, železobetonem, cihlami, keramikou

č.pol.113186 - 2,8*2,2=6,160 [A]

č.pol. 113346 - 22,8*2,2=50,160 [B]

č.pol. 966136 - 5,5*2,3=12,650 [C]

Celkem: A+B+C=68,970 [D]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 3 014211 POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE M3  144,750  615,00  89 021,25

nákup a doprava ornice pro rozprostření v p.č. 18222

965*0,15=144,750 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky majiteli zemníku související s nákupem zeminy (nikoliv s otvírkou zemníku)

Všeobecné konstrukce a práce  175 046,350

Zemní práce1
 4 113186 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 

12KM

M3  2,800  1 290,00  3 612,00

odstranění a odvoz na skládku

dlažba tl. 80mm

vlevo  - (5+2+6+2+15)*0,08=2,400 [A]

vpravo  - 5*0,08=0,400 [B]

Celkem: A+B=2,800 [C]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Chodníky a parkovací stání podél komunikace

Parkovací stání podél komunikace a odvodnění svahu - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 102

OS 102.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 5 113326 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 

ODVOZ DO 12KM

M3  120,800  390,00  47 112,00

odstranění a odvoz na skládku

zpev. plochy dlážděné

vlevo - (5+2+6+2+15)*0,2=6,000 [A]

vpravo - 5*0,2=1,000 [B]

ŠD plocha

vlevo - (40+162+44+20+100)*0,2=73,200 [C]

vpravo - (9+25)*0,2=6,800 [D]

pod bet. plochou

vlevo - (5+13+3+18+30+34)*0,2=20,600 [E]

schodiště - (2*1+2*1)*0,2=0,800 [F]

pod asf. plochou

7*0,2=1,400 [G]

vjezdy k předláždění

(1+13+15+2+4+5+15)*0,2=11,000 [H]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=120,800 [I]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 6 113346 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEM POJIVEM, ODVOZ DO 

12KM

M3  22,800  600,00  13 680,00

betonové plochy chodníků, vjezdů a místní komunikace

odstranění a odvoz na skládku v obci Podolí

betonová plocha

vlevo - (5+13+3+18+30+34)*0,2=20,600 [A]

schodiště - (2*1+2*1)*0,2=0,800 [B]

bet. plocha pod asf. plochou

pod asf. plochou - 7*0,2=1,400 [C]

Celkem: A+B+C=22,800 [D]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Chodníky a parkovací stání podél komunikace

Parkovací stání podél komunikace a odvodnění svahu - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 102

OS 102.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 7 113724 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 5KM M3  0,700  1 220,00  854,00

odstranění a odvoz na skládku

asf. plocha - 7*0,1=0,700 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 8 123736 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 

12KM

M3  510,200  491,00  250 508,20

včetně odvozu na skládku

ODKOPY:

pod štěrkovou plochou - 80=80,000 [A]

pod dlažbou - 6=6,000 [B]

vlevo - 40+10=50,000 [C]

vpravo - 65=65,000 [D]

výměna zeminy v aktivní zóně - (710+63)*0,4=309,200 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=510,200 [F]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 5

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Chodníky a parkovací stání podél komunikace

Parkovací stání podél komunikace a odvodnění svahu - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 102

OS 102.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 9 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3  138,750  790,00  109 612,50

výkop rýh pro bet. chráničky

včetně odvozu a likvidace případného přebytečného výkopku v režii zhotovitele

185*0,75*1=138,750 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 6

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Chodníky a parkovací stání podél komunikace

Parkovací stání podél komunikace a odvodnění svahu - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 102

OS 102.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 10 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  631,000  16,00  10 096,00

č.pol.123736 - 510,2=510,200 [A]

č.pol. 113326 - 120,8=120,800 [B]

Celkem: A+B=631,000 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů

- svahování, uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 11 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3  138,750  791,00  109 751,25

zpětný zásyp rýh pro bet. chráničky

185*0,75*1=138,750 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 7

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Chodníky a parkovací stání podél komunikace

Parkovací stání podél komunikace a odvodnění svahu - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 102

OS 102.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ruční hutnění

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 12 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2  965,000  28,00  27 020,00

svah - 740=740,000 [A]

ostrůvky zeleně - 100=100,000 [B]

za obrubou - 125=125,000 [C]

Celkem: A+B+C=965,000 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

 13 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2  965,000  16,00  15 440,00

svah - 740=740,000 [A]

ostrůvky zeleně - 100=100,000 [B]

za obrubou - 125=125,000 [C]

Celkem: A+B+C=965,000 [D]

Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

 33 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  828,000  15,00  12 420,00

773+55=828,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

Zemní práce  600 105,951

Základy2
 14 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3  309,200  550,00  170 060,00

úprava podloží výměnou za vhodný materiál

výměna zeminy v aktivní zóně

(710+63)*0,4=309,200 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 8

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Chodníky a parkovací stání podél komunikace

Parkovací stání podél komunikace a odvodnění svahu - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 102

OS 102.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 15 28995 KOTEVNÍ SÍTĚ PRO GABIONY A ARMOVANÉ ZEMINY M2  740,000  170,00  125 800,00

sítě na zabezpečení svahu zářezu

svah - 740=740,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané kotevní sítě

- úpravu, očištění a ochranu podkladu

- přichycení k podkladu, případně zatížení

- úpravy spojů a zajištění okrajů

- nutné přesahy

- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

 16 289971 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE M2  16,500  60,00  990,00

separační geotextilie pod kačírek

15*1,1=16,500 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané geotextilie

- úpravu, očištění a ochranu podkladu

- přichycení k podkladu, případně zatížení

- úpravy spojů a zajištění okrajů

- úpravy pro odvodnění

- nutné přesahy

- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

Základy  296 850,002

Vodorovné konstrukce4
 17 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3  2,258  711,00  1 605,44

kačírek u zdi

43*0,35*0,15=2,258 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 9

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Chodníky a parkovací stání podél komunikace

Parkovací stání podél komunikace a odvodnění svahu - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 102

OS 102.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Vodorovné konstrukce  1 605,444

Komunikace5
 18 56333 1 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2  583,000  102,00  59 466,00

vrstva ŠDa, tl. 120 mm

KONSTRUKCE VJEZDU

šedá - 60=60,000 [A]

barevná - 3=3,000 [B]

KONSTRUKCE PARKOVACÍHO PRUHU

šedá - 520=520,000 [C]

Celkem: A+B+C=583,000 [D]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 19 56333 2 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2  773,000  102,00  78 846,00

vrstva ŠDb, min. tloušťka na pláni 150 mm

KONSTRUKCE VJEZDU

šedá - 60=60,000 [A]

barevná - 3=3,000 [B]

KONSTRUKCE PARKOVACÍHO PRUHU

šedá vč. rozšíření pod obruby- 710=710,000 [C]

Celkem: A+B+C=773,000 [D]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 20 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2  55,000  166,00  9 130,00

vrstva ŠDb, min. tloušťka na pláni 250 mm

KONSTRUKCE PRO PŘEDLÁŽDĚNÍ VJEZDŮ

55=55,000 [A]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 10

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Chodníky a parkovací stání podél komunikace

Parkovací stání podél komunikace a odvodnění svahu - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 102

OS 102.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 21 582605 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM BEZ LOŽE M2  3,000  497,00  1 491,00

bet. dlažba černá, tl. 20*10*8cm do lože z DK fr. 4/8 tl. 4cm

KONSTRUKCE VJEZDU

3=3,000 [A]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsanou výplň spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 22 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z 

KAM

M2  580,000  495,00  287 100,00

bet. dlažba přírodní 20*10*8 cm do lože z DK fr. 4/8 tl. 4cm

KONSTRUKCE VJEZDU

vlevo- 6+6+6+12+6+10+6=52,000 [A]

vpravo - 8=8,000 [B]

KONSTRUKCE PARKOVACÍHO PRUHU

vlevo - 13+6+2+12+22+95+59+23+18+28+79=357,000 [C]

vpravo - 12+12+68+19+52=163,000 [D]

Celkem: A+B+C+D=580,000 [E]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 11

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Chodníky a parkovací stání podél komunikace

Parkovací stání podél komunikace a odvodnění svahu - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 102

OS 102.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 23 587206 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2  55,000  320,00  17 600,00

bude užita rozebraná dlažba

předpokládaná náhrada poškozených kusů = 20%

KONSTRUKCE PRO PŘEDLÁŽDĚNÍ VJEZD (MIMO CHODNÍK)

dlažba tl. 80 mm

předláždění - (1+13+15+2+4+5+15)=55,000 [A]

Technická specifikace: - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)

- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)

- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar

- eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582

Komunikace  453 633,005

Přidružená stavební výroba7
 24 711117 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z PE FÓLIÍ M2  3,600  179,00  644,40

nopová fólie v místě, kde chodník přiléhá k sousedním objektům budov či zdí

tl. fólie 2cm

výška pásu 30cm

12*0,3=3,600 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání  předepsaného izolačního materiálu

- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení

- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  technolog. předpisu

- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů

- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.

- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak

- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace

- provedení požadovaných zkoušek

- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 12

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Chodníky a parkovací stání podél komunikace

Parkovací stání podél komunikace a odvodnění svahu - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 102

OS 102.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Přidružená stavební výroba  644,407

Potrubí8
 25 81634R CHRÁNIČKY Z BETON Š DO 230MM M  185,000  426,00  78 810,00

uložení kabelů pod vjezdy do betonové chráničky - prefa kabelový žlab TK2, 

včetně krycích desek

CETIN - 20+75=95,000 [A]

VIVO - 20+70=90,000 [B]

Celkem: A+B=185,000 [C]

Technická specifikace: položky pro zhotovení chráničky

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého materiálu, podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení chráničky i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů a pod.- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem chráničky včetně 

případně předepsaného utěsnění konců chrániček

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech

 26 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS  2,000  1 870,00  3 740,00

stávající kanalizační šachty

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku).

 27 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS  20,000  997,00  19 940,00

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku).

Potrubí  102 490,008

Ostatní konstrukce a práce9
 28 9111A3 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M  1,000  284,00  284,00

rozebrání zábradlí ocelové se sloupky v bet. patce

odstranění, odvoz a likvidace v režii zhotovitele

Technická specifikace: položka zahrnuje:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 13

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Chodníky a parkovací stání podél komunikace

Parkovací stání podél komunikace a odvodnění svahu - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 102

OS 102.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- demontáž a odstranění zařízení

- jeho odvoz na předepsané místo

 29 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

150MM

M  389,500  455,00  177 222,50

silniční obrubník 100/25/15

vlevo - 10+11+7+10+47+12+1+19+46=163,000 [A]

vpravo - 3+35+1+1+11+43=94,000 [B]

nájezdový obrubník 100/15/15

vlevo - 4+3+6+3+7+2+3=28,000 [C]

vpravo - 3+6+4=13,000 [D]

přechodový obrubník 100/25-15/15

vlevo - 8+6=14,000 [E]

vpravo - 1+6=7,000 [F]

silniční obloukový obrubník R0,5 100/25/15

vlevo - (1+2+2)*0,75=3,750 [G]

vpravo - (3+6)*0,75=6,750 [H]

silniční obrubník 100/30/15 - pro vyrovnání výškových rozdílů

vlevo - 29+14=43,000 [I]

vpravo - 10+7=17,000 [J]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J=389,500 [K]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

 30 93551 ŽLABY Z DÍLCŮ Z BETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 100MM VČETNĚ MŘÍŽÍ M  5,000  2 592,00  12 960,00

liniový žlab

únosnost roštu C250

včetně dodávky a osazení liniového žlabu a napojení na kanalizaci

žlab 6 - 5=5,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

-dodávku a uložení dílců žlabu z předepsaného materiálu předepsaných rozměrů včetně mříže

- spárování, úpravy vtoku a výtoku

- nezahrnuje nutné zemní práce, předepsané lože, obetonování

- měří se v metrech běžných délky osy žlabu, odečítají se čistící kusy a vpustě

 31 93555 ŽLABY Z DÍLCŮ Z BETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 300MM VČET MŘÍŽÍ M  12,000  6 572,00  78 864,00



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 14

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Chodníky a parkovací stání podél komunikace

Parkovací stání podél komunikace a odvodnění svahu - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 102

OS 102.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

liniový žlab

únosnost roštu min. D400

včetně dodávky a osazení liniového žlabu a napojení na kanalizaci

žlab 2 - 6=6,000 [A]

žlab 3 - 6=6,000 [B]

Celkem: A+B=12,000 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

-dodávku a uložení dílců žlabu z předepsaného materiálu předepsaných rozměrů včetně mříže

- spárování, úpravy vtoku a výtoku

- nezahrnuje nutné zemní práce, předepsané lože, obetonování

- měří se v metrech běžných délky osy žlabu, odečítají se čistící kusy a vpustě

 32 966136 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 12KM M3  5,500  2 120,00  11 660,00

odstranění kamenné zdi

odstranění, odvoz na skládku

11*0,5*1=5,500 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

Ostatní konstrukce a práce  280 990,509

 1 911 365,64Celkem:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 1 142 981,44Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 1 383 007,54Cena s daní:

Kč 240 026,10DPH:

Kč 1 142 981,44Cena celková:

Kč 1 142 981,44Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Opěrná zeď - správce obec Podolí

Opěrná zeď - správce obec Podolí

Rozpočet:

Podolí průtah, OBEC

OS 201

Objekt: SO 201

Stavba: III/37370

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Opěrná zeď - správce obec Podolí

Opěrná zeď - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 201

OS 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
 1 014112 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T  550,000  70,00  38 500,00

zemina, kamenivo, hlušina

č.pol.123936 - 275*2=550,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 014211 POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE M3  16,500  615,00  10 147,50

nákup a doprava ornice pro rozprostření v p.č. 18222

110*0,15=16,500 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky majiteli zemníku související s nákupem zeminy (nikoliv s otvírkou zemníku)

 3 02520 R ZKOUŠKY ÚNOSNOSTI NA ZEMNÍ SPÁŘE KUS  2,000  3 000,00  6 000,00

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami

Všeobecné konstrukce a práce  54 647,500

Zemní práce1
 4 111206 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 12KM M2  240,000  50,00  12 000,00

odvoz a likvidace v režii zhotovitele

Technická specifikace: odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm

doprava dřevin na předepsanou vzdálenost

spálení na hromadách nebo štěpkování

 5 12393 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. III M3  190,000  260,00  49 400,00

odkop svahu pro vybudování opěrné zdi

výkopek ponechán pro zpětný zásyp

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Opěrná zeď - správce obec Podolí

Opěrná zeď - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 201

OS 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

 6 123936 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. III, ODVOZ DO 

12KM

M3  275,000  491,00  135 025,00

odkop svahu pro vybudování opěrné zdi

přebytečný výkopek odvezen na skládku

465-190=275,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Opěrná zeď - správce obec Podolí

Opěrná zeď - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 201

OS 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 7 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  275,000  16,00  4 400,00

č.pol.123936 - 275=275,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů

- svahování, uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 8 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3  190,000  240,00  45 600,00

zpětný zásyp původním výkopkem

Technická specifikace: položka zahrnuje:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 5

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Opěrná zeď - správce obec Podolí

Opěrná zeď - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 201

OS 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 9 18090 VŠEOBECNÉ ÚPRAVY OSTATNÍCH PLOCH M2  110,000  48,00  5 280,00

úprava svahů zářezů

Technická specifikace: Všeobecné úpravy musí zahrnovat úpravu území po uskutečnění stavby, tak jak je požadováno v zadávací dokumentaci s výjimkou těch prací, pro které 

jsou uvedeny samostatné položky.

 10 18120 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II M2  250,000  16,00  4 000,00

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

 11 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2  110,000  28,00  3 080,00

Technická specifikace: položka zahrnuje:

nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

 12 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2  110,000  16,00  1 760,00

Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

Zemní práce  260 545,001

Základy2
 13 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2  150,000  65,00  9 750,00



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 6

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Opěrná zeď - správce obec Podolí

Opěrná zeď - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 201

OS 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

geotextilie 500 g/m2 na rubu gabionu

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

 14 28995 KOTEVNÍ SÍTĚ PRO GABIONY A ARMOVANÉ ZEMINY M2  110,000  170,00  18 700,00

sítě na zabezpečení svahu zářezu

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané kotevní sítě

- úpravu, očištění a ochranu podkladu

- přichycení k podkladu, případně zatížení

- úpravy spojů a zajištění okrajů

- nutné přesahy

- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

Základy  28 450,002

Svislé konstrukce3
 15 3272A7 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ RUČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT 

O4,0MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al

M3  99,351  7 911,00  785 965,76

opěrná zeď gabionová š.paty 1,5m, v.2,5m, oko koše 100/50

včetně dodávky lomového kamene

pata - 42,25*1,4*1=59,150 [A]

dřík - 42,25*0,7*1,07=31,645 [B]

koruna - 42,25*0,45*0,45=8,556 [C]

Celkem: A+B+C=99,351 [D]

Technická specifikace: - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.

- gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.

Svislé konstrukce  785 965,763

Vodorovné konstrukce4
 16 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3  6,338  2 110,00  13 373,18



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 7

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Opěrná zeď - správce obec Podolí

Opěrná zeď - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 201

OS 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

podkladní beton pro založení gabionu

42,25*1,5*0,1=6,338 [A]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

Vodorovné konstrukce  13 373,184

 1 142 981,44Celkem:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 61 242,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 74 102,82Cena s daní:

Kč 12 860,82DPH:

Kč 61 242,00Cena celková:

Kč 61 242,00Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Kanalizační přípojky účelové komunikace - správce obec Podolí

Kanalizační přípojky

Rozpočet:

Podolí průtah, OBEC

OS 301.2

Objekt: SO 301

Stavba: III/37370

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Kanalizační přípojky

Kanalizační přípojky účelové komunikace - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 301

OS 301.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1
 1 13293 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III M3  19,360  980,00  18 972,80

výkop pro zřízení přípojek UV

včetně odvozu a likvidace případného přebytečného výkopku v režii zhotovitele

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

 2 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3  19,360  320,00  6 195,20

zásyp rýh přípojek UV původním výkopkem

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Kanalizační přípojky

Kanalizační přípojky účelové komunikace - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 301

OS 301.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

Zemní práce  25 168,001

Vodorovné konstrukce4
 3 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3  2,100  2 110,00  4 431,00

sedlové lože pod potrubí přípojek UV

délka přípojek:

UV20 - 6m; UV21 - 3m; UV22 - 2m; UV23 - 3m

CELKEM délka přípojek:

6+3+2+3=14,000 [A]

obetonování [m3]

A*0,15=2,100 [B]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Kanalizační přípojky

Kanalizační přípojky účelové komunikace - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 301

OS 301.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

Vodorovné konstrukce  4 431,004

Potrubí8
 4 83433 POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 150MM M  14,000  914,00  12 796,00

přípojky UV, KT DN 150

délka přípojek:

UV20 - 6m; UV21 - 3m; UV22 - 2m; UV23 - 3m

CELKEM délka přípojek:

6+3+2+3=14,000 [A]

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

 5 89943 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 150MM KUS  4,000  1 980,00  7 920,00



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 5

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Kanalizační přípojky

Kanalizační přípojky účelové komunikace - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 301

OS 301.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

navrtávka připojení na stávající kanalizaci

Technická specifikace: - zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na obetonování útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášení 

uzavírání vody, uzavření a otevření šoupat, vypuštění a napuštění vody, odvzdušnění potrubí a pod.

 6 899522 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15 (B15) M3  4,900  2 230,00  10 927,00

obetonování přípojek UV

délka přípojek:

UV20 - 6m; UV21 - 3m; UV22 - 2m; UV23 - 3m

CELKEM délka přípojek:

6+3+2+3=14,000 [A]

obetonování [m3]

A*0,35=4,900 [B]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

Potrubí  31 643,008



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 6

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Kanalizační přípojky

Kanalizační přípojky účelové komunikace - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 301

OS 301.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 61 242,00Celkem:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 695 990,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 842 147,90Cena s daní:

Kč 146 157,90DPH:

Kč 695 990,00Cena celková:

Kč 695 990,00Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Kanalizační přípojky mimo komunikaci - správce obec Podolí

Kanalizační přípojky

Rozpočet:

Podolí průtah, OBEC

OS 301.3

Objekt: SO 301

Stavba: III/37370

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Kanalizační přípojky

Kanalizační přípojky mimo komunikaci - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 301

OS 301.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1
 1 13193 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ III M3  42,000  1 013,00  42 546,00

výkop pro HV

výkopek ponechán pro zpětný zásyp

včetně odvozu a likvidace případného přebytečného výkopku v režii zhotovitele

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

 2 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3  131,370  980,00  128 742,60

výkop rýh kanalizačních přípojek

výkopek ponechán pro zpětný zásyp

včetně odvozu a likvidace případného přebytečného výkopku v režii zhotovitele

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Kanalizační přípojky

Kanalizační přípojky mimo komunikaci - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 301

OS 301.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.

 3 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3  155,370  320,00  49 718,40

původním výkopkem

zásyp jam HV - 3*8=24,000 [A]

zásyp rýh přípojek - 131,37=131,370 [B]

Celkem: A+B=155,370 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Kanalizační přípojky

Kanalizační přípojky mimo komunikaci - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 301

OS 301.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ruční hutnění

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

Zemní práce  221 007,001

Vodorovné konstrukce4
 4 451312 1 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3  14,250  2 110,00  30 067,50

sedlové lože pod potrubí přípojek UV

OBETONOVÁNÍ PTRUBÍ

délka přípojek žlabů:

č.1 - 3m, č.2 - 4m, č.3 - 7m, č.4 - 10m, č.5 - 3m, č.6 - 3m, č.7 - 4m, č.8 - 4m, č.9 - 4m, č.12 - 6m, č.13 - 5m, č.14 - 4m, č.15 - 7m

3+4+7+10+3+3+4+4+4+6+5+4+7=64,000 [A]

délka přípojek HV:

HV1 - 10m, HV2 - 2m, HV3 - 19m

10+2+19=31,000 [B]

Celkem délka přípojek: A+B=95,000 [C]

obetonování [m3]

C*0,15=14,250 [D]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 5

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Kanalizační přípojky

Kanalizační přípojky mimo komunikaci - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 301

OS 301.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 5 451312 2 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3  8,000  2 110,00  16 880,00

lože pod dlažby z lomového kamene

40*0,2=8,000 [E]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 6 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3  12,000  3 540,00  42 480,00

odláždění vtoku HV lomovým kamenem



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 6

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Kanalizační přípojky

Kanalizační přípojky mimo komunikaci - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 301

OS 301.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

(25+10+5)*0,3=12,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)

- zřízení spojovací vrstvy

- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky

- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru

- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním

- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody

- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

Vodorovné konstrukce  89 427,504

Potrubí8
 7 83433 POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 150MM M  95,000  914,00  86 830,00

přípojky HV a žlabů, KT DN 150

délka přípojek žlabů:

č.1 - 3m, č.2 - 4m, č.3 - 7m, č.4 - 10m, č.5 - 3m, č.6 - 3m, č.7 - 4m, č.8 - 4m, č.9 - 4m, č.12 - 6m, č.13 - 5m, č.14 - 4m, č.15 - 7m

3+4+7+10+3+3+4+4+4+6+5+4+7=64,000 [A]

délka přípojek HV:

HV1 - 10m, HV2 - 2m, HV3 - 19m

10+2+19=31,000 [B]

Celkem: A+B=95,000 [C]

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 7

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Kanalizační přípojky

Kanalizační přípojky mimo komunikaci - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 301

OS 301.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

 8 894158 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ KUS  1,000  19 600,00  19 600,00

kompletní dodávka včetně zemních prací

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.

- předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu).

- dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 

montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku

- předepsané podkladní konstrukce

 9 89722 VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ KUS  3,000  29 762,00  89 286,00

včetně mříže A150

včetně betonového lože 3 x 3m3

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- předepsané podkladní konstrukce

 10 89943 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 150MM KUS  16,000  1 980,00  31 680,00

navrtávka připojení na stávající kanalizaci DN150



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 8

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Kanalizační přípojky

Kanalizační přípojky mimo komunikaci - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 301

OS 301.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: - zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na obetonování útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášení 

uzavírání vody, uzavření a otevření šoupat, vypuštění a napuštění vody, odvzdušnění potrubí a pod.

 11 89947 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 600MM KUS  2,000  2 910,00  5 820,00

Technická specifikace: - zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na obetonování útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášení 

uzavírání vody, uzavření a otevření šoupat, vypuštění a napuštění vody, odvzdušnění potrubí a pod.

 12 899522 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15 (B15) M3  33,250  2 230,00  74 147,50

obetonování přípojek UV

délka přípojek žlabů:

č.1 - 3m, č.2 - 4m, č.3 - 7m, č.4 - 10m, č.5 - 3m, č.6 - 3m, č.7 - 4m, č.8 - 4m, č.9 - 4m, č.12 - 6m, č.13 - 5m, č.14 - 4m, č.15 - 7m

3+4+7+10+3+3+4+4+4+6+5+4+7=64,000 [A]

délka přípojek HV:

HV1 - 10m, HV2 - 2m, HV3 - 19m

10+2+19=31,000 [B]

Celkem délka přípojek: A+B=95,000 [C]

obetonování [m3]

C*0,35=33,250 [D]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 9

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Kanalizační přípojky

Kanalizační přípojky mimo komunikaci - správce obec Podolí

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 301

OS 301.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

Potrubí  307 363,508

Ostatní konstrukce a práce9
 13 935222 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 900MM DO BETONU TL 

100MM

M  181,000  432,00  78 192,00

betonový žlab TBZ 50/65/16

u svahu a rubu zdi

41+61+79=181,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality

- dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitěa v předepsané tloušťce

- veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu

- ukončení, patky, spárování

- měří se v metrech běžných délky osy žlabu

Ostatní konstrukce a práce  78 192,009

 695 990,00Celkem:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 147 052,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 177 932,92Cena s daní:

Kč 30 880,92DPH:

Kč 147 052,00Cena celková:

Kč 147 052,00Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Svody ze střechy

Kanalizační přípojky

Rozpočet:

Podolí průtah, OBEC

OS 301.4

Objekt: SO 301

Stavba: III/37370

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Kanalizační přípojky

Svody ze střechy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 301

OS 301.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1
 1 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3  45,630  980,00  44 717,40

výkop rýh kanalizačních přípojek pro svody

výkopek ponechán pro zpětný zásyp

včetně odvozu a likvidace případného přebytečného výkopku v režii zhotovitele

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

 2 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3  45,630  320,00  14 601,60

původním výkopkem

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Kanalizační přípojky

Svody ze střechy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 301

OS 301.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

Zemní práce  59 319,001

Vodorovné konstrukce4
 3 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3  4,950  2 110,00  10 444,50

sedlové lože pod potrubí přípojek UV

OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ

délka přípojek svodů:

č.p. 107 - 11+2m, č.p. 105 - 2m, č.p. 104 - 10m, č.p. 103 - 8m

11+2+2+10+8=33,000 [A]

obetonování [m3]

A*0,15=4,950 [B]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Kanalizační přípojky

Svody ze střechy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 301

OS 301.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

Vodorovné konstrukce  10 444,504

Přidružená stavební výroba7
 4 72124 LAPAČE STŘEŠNÍCH SPLAVENIN KUS  5,000  2 690,00  13 450,00

litinový lapač DN 100

délka přípojek svodů:

č.p. 107 - 2x, č.p. 105 - 1x, č.p. 104 - 1x, č.p. 103 - 1x

2+1+1+1=5,000 [A]

Technická specifikace: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého instalačního a  pomocného  materiálu  (trouby,  trubky,  armatury,  tvarové  kusy,  spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, 

závěsných, upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- zednické výpomoci, jako je vysekávání kapes a rýh, jejich vyplnění a začištění

- úprava podkladu a osazení podpěr, osazení a očištění podkladu a podpěr

- zřízení plně funkční instalace, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení instalace i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úprava a příprava prostupů, okolí podpěr, zaústění a napojení a upevnění odpadních výustek

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem instalace

Přidružená stavební výroba  13 450,007

Potrubí8
 5 83433 POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 150MM M  33,000  914,00  30 162,00



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 5

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Kanalizační přípojky

Svody ze střechy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 301

OS 301.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

přípojky svodů, KT DN 150

délka přípojek svodů:

č.p. 107 - 11+2m, č.p. 105 - 2m, č.p. 104 - 10m, č.p. 103 - 8m

11+2+2+10+8=33,000 [A]

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

 6 89943 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 150MM KUS  4,000  1 980,00  7 920,00

navrtávka připojení na stávající kanalizaci DN150

Technická specifikace: - zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na obetonování útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášení 

uzavírání vody, uzavření a otevření šoupat, vypuštění a napuštění vody, odvzdušnění potrubí a pod.

 7 899522 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15 (B15) M3  11,550  2 230,00  25 756,50

obetonování přípojek UV

délka přípojek svodů:

č.p. 107 - 11+2m, č.p. 105 - 2m, č.p. 104 - 10m, č.p. 103 - 8m

11+2+2+10+8=33,000 [A]

obetonování [m3]

A*0,35=11,550 [B]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 6

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Kanalizační přípojky

Svody ze střechy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 301

OS 301.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

Potrubí  63 838,508

 147 052,00Celkem:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 146 070,03Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 176 744,74Cena s daní:

Kč 30 674,71DPH:

Kč 146 070,03Cena celková:

Kč 146 070,03Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Přeložka stožáru VO č.S-0870-43 a zrušení stožárů č.S-0870-44 až -48 a kabel. vedení mezi 

nimi

Veřejné osvětlení

Rozpočet:

Podolí průtah, OBEC

OS 401.1

Objekt: SO 401

Stavba: III/37370

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Veřejné osvětlení

Přeložka stožáru VO č.S-0870-43 a zrušení stožárů č.S-0870-44 až -48 a kabel. vedení mezi nimi

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 401

OS 401.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
 1 0-210 1 Dokumentace skutečného provedení stavby KS  1,000  856,00  856,00

 2 0-210 2 Mimostaveništní doprava 3,6% z dodávky KS  1,000  810,00  810,00

 3 0-210 3 PPV 1% obor 001-025 KS  1,000  225,00  225,00

 4 0-210 4 PPV 6% mimo oboru 001-025 KS  1,000  6 762,00  6 762,00

 5 0-21028-000

1

REVIZE A ZKOUŠKY KPL  1,000  1 926,00  1 926,00

Všeobecné konstrukce a práce  10 579,000

Demontáž S-0870-044 - S-08720-0481
 6 1 1 Demontáž stávajících stožárů KS  5,000  1 605,00  8 025,00

 7 1 2 Likvidace kabelu M  171,000  6,00  1 026,00

 8 1-46001-002

4

Vytyčení trasy kabelového vedení KM  0,171  2 274,00  388,85

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 9 1-46008-011

2

Bourání betonových základů vč.uložení na skládku, záhozu, zhutnění M3  4,000  3 226,00  12 904,00

 10 1-46015-030

3

Hloubení kabelové rýhy 0,50 x 1,20 m, ručně, hornina tř. 3 M  60,000  486,00  29 160,00

 11 1-46020-230

3

Hloubení kabelové rýhy 0,50 x 1,20 m, strojně, hornina tř. 3 M  111,000  160,00  17 760,00

 12 1-46056-190

1

Zásyp kabelové rýhy 0,50 x 1,20 m, strojně, hornina tř. 3 M3  102,600  160,00  16 416,00

Demontáž S-0870-044 - S-08720-048  85 679,851

Nové VO2
 13 2 1 Štěrkopískové lože pro stožár , štěrkopísek 4/8 ( cca 0,1m3/stožár) KS  1,000  38,00  38,00

 14 2 2 Betonové pouzdro  DN300, délka 0,5m pro stožár, vč. zapískování KS  1,000  514,00  514,00

 15 2 3 Stavební mechanizace KS  1,000  4 815,00  4 815,00

 16 2 4 Drobný materiál a pomocné stavební práce KS  1,000  2 354,00  2 354,00



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Veřejné osvětlení

Přeložka stožáru VO č.S-0870-43 a zrušení stožárů č.S-0870-44 až -48 a kabel. vedení mezi nimi

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 401

OS 401.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 17 2-46001-002

4

Vytyčení trasy kabelového vedení KM  0,030  2 274,00  68,22

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 18 2-46005-001

3

Hloubení jam pro stožáry  8m ručně, základy 0,8x0,8x1,2m, hornina tř. 3 KS  1,000  728,00  728,00

 19 2-46008-001

4

1 Betonový základ 0,8x0,8x0,7m,   beton C16/20 M3  0,450  3 537,00  1 591,65

 20 2-46008-001

4

2 Betonová hlavice stožáru 400x400x250mm,  beton C16/20 M3  0,040  3 938,00  157,52

 21 2-46008-030

1

Odstranění bednění hlavice, nezabudované M2  0,400  54,00  21,60

 22 2-46015-016

3

Hloubení kabelové rýhy 0,35x 0,80 m, ručně, hornina tř. 3 M  30,000  227,00  6 810,00

 23 2-46042-110

1

Kabelové lože z písku tl. 250 mm M  30,000  116,00  3 480,00

 24 2-46049-001

3

Krytí kabelů výstražnou fólií M  30,000  11,00  330,00

 25 2-46056-190

1

Zásyp kabelové rýhy 0,35 x 0,80 m, strojně, hornina tř. 3 M3  7,350  160,00  1 176,00

 26 2-4608-0201 Bednění pro hlavici  stožáru 400x400x250mm, nezabudované M2  0,400  411,00  164,40

 27 2-HZS2221 Koordinace HOD  1,000  300,00  300,00

Nové VO  22 548,392

INSTALACE3
 28 3 1 Očíslování  stožáru KS  1,000  86,00  86,00

 29 3 2 Drobný materiál KS  0,030  19 743,00  592,29

3%

 30 3 3 Plošina, pomocné stavební práce KS  1,000  1 605,00  1 605,00

 31 3-21010-009

6

Ukončení vodičů do 2,5mm2 s označením a zapojením na svorkovnici KS  6,000  13,00  78,00



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Veřejné osvětlení

Přeložka stožáru VO č.S-0870-43 a zrušení stožárů č.S-0870-44 až -48 a kabel. vedení mezi nimi

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 401

OS 401.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 32 3-21010-010

1

Ukončení vodičů do 16mm2 s označením a zapojením na svorkovnici KS  8,000  21,00  168,00

 33 3-21012-010

1

Pojistka D II,  E27, 6A  + pojistkový dotek KS  1,000  74,00  74,00

 34 3-21020-201

3

Montáž svítidla stávajícího KS  1,000  184,00  184,00

 35 3-21020-401

1

Stožár  z ocelových bezešvých trubek KS  1,000  7 954,00  7 954,00

Stožár  z ocelových bezešvých trubek, 2x osazený, v. nad terénem 5,9m, délka v. 

min. 7,1m,oboustranně ž.z., termoplastická mažeta, obloukový výložník s vyložením 

1500mm - standard Brno

 36 3-21020-410

3

Výložník obloukový  2100x vyložení 1500mm, oboustranně ž.z.s náklonem 

5° - standard Brno

KS  1,000  1 926,00  1 926,00

 37 3-21020-420

1

1 Stožárová svorkovnice  - umožňující propojení AL + Cu a jištění svítidla 6A KS  1,000  1 181,00  1 181,00

 38 3-21020-420

1

2 Stožárová svorkovnice průchozí, odbočná, s možností jištění 6A, IP44 KS  1,000  1 100,00  1 100,00

 39 3-21022-000

2

Zemnící drát FeZn d = 10 mm M  1,000  78,00  78,00

 40 3-21022-002

0

Zemnící páska FeZn 30x4 M  35,000  54,00  1 890,00

 41 3-21081-000

5

CYKY-J 3x1,5 mm2 M  12,500  25,00  312,50

 42 3-21081-001

4

CYKY-J 4x16 mm2 M  42,000  187,00  7 854,00

 43 3-46052-017

3

El. instalační 1  HDPE chránící trubka d=63 mm M  30,000  56,00  1 680,00

 44 3-HZS2221 Koordinace HOD  1,000  500,00  500,00

INSTALACE  27 262,793

 146 070,03Celkem:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 1 005 346,88Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 1 216 469,72Cena s daní:

Kč 211 122,84DPH:

Kč 1 005 346,88Cena celková:

Kč 1 005 346,88Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Veřejné osvětlení ulice Výhon

Veřejné osvětlení

Rozpočet:

Podolí průtah, OBEC

OS 401.2

Objekt: SO 401

Stavba: III/37370

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Veřejné osvětlení

Veřejné osvětlení ulice Výhon

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 401

OS 401.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
 1 0-210 1 Dokumentace skutečného provedení stavby KS  1,000  2 996,00  2 996,00

 2 0-210 2 Mimostaveništní doprava 3,6% z dodávky KS  1,000  6 000,00  6 000,00

 3 0-210 3 PPV 1% obor 001-025 KS  1,000  2 000,00  2 000,00

 4 0-210 4 PPV 6% mimo oboru 001-025 KS  1,000  40 180,00  40 180,00

 5 0-21028-000

1

REVIZE A ZKOUŠKY KPL  1,000  4 815,00  4 815,00

Všeobecné konstrukce a práce  55 991,000

Nové VO2
 6 2-460 1 Štěrkopískové lože pro stožár , štěrkopísek 4/8 ( cca 0,1m3/stožár) KS  29,000  38,00  1 102,00

 7 2-460 2 Betonové pouzdro  DN300, délka 0,5m pro stožár, vč. zapískování KS  26,000  514,00  13 364,00

 8 2-460 3 Stavební mechanizace KS  1,000  5 992,00  5 992,00

 9 2-460 4 Drobný materiál a pomocné stavební práce KS  1,000  3 745,00  3 745,00

 10 2-46001-002

4

Vytyčení trasy kabelového vedení KM  0,120  2 274,00  272,88

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 11 2-46005-000

3

Hloubení jam pro stožáry  6m ručně, základy 0,8x0,8x1,0m, hornina tř. 3 KS  24,000  728,00  17 472,00

 12 2-46005-001

3

Hloubení jam pro stožáry přechodu 6m ručně, základy 0,8x0,8x1,2m, 

hornina tř. 3

KS  2,000  856,00  1 712,00

 13 2-46008-001

4

Betonový základ 0,8x0,8x0,7m 24ks + 0,8x0,8x1,0m 2ks, beton C16/20 M3  15,000  3 536,00  53 040,00

 14 2-46015-016

3

Hloubení kabelové rýhy 0,35x 0,80 m, ručně, hornina tř. 3 M  120,000  226,00  27 120,00

 15 2-46042-110

1

Kabelové lože z písku tl. 250 mm M  120,000  115,00  13 800,00

 16 2-46049-001

3

Krytí kabelů výstražnou fólií M  120,000  11,00  1 320,00

 17 2-46056-190

1

1 Zásyp kabelové rýhy 0,35 x 0,80 m, strojně, hornina tř. 3 M3  29,400  160,00  4 704,00



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Veřejné osvětlení

Veřejné osvětlení ulice Výhon

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 401

OS 401.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 18 2-HZS2221 Koordinace HOD  20,000  300,00  6 000,00

Nové VO  149 643,882

INSTALACE3
 19 3 1 Kovový třmen pro upevnění kovové chránící trubky na stožár KS  6,000  482,00  2 892,00

 20 3 2 Instalační sada pro upevnění přípojkové skříně na stožár KS  3,000  268,00  804,00

 21 3 3 Drobný materiál KS  0,030  603 000,00  18 090,00

3%

 22 3 4 Plošina, pomocné stavební práce KS  1,000  7 490,00  7 490,00

 23 3-21004-055

1

Proudová spojka pro holé vedení KS  12,000  139,00  1 668,00

 24 3-21010-000

3

Ukončení vodičů do 16mm2 s označením a zapojením v rozvaděči KS  16,000  21,00  336,00

 25 3-21010-009

6

Ukončení vodičů do 2,5mm2 s označením a zapojením na svorkovnici KS  156,000  13,00  2 028,00

 26 3-21010-010

1

Ukončení vodičů do 16mm2 s označením a zapojením na svorkovnici KS  208,000  21,00  4 368,00

 27 3-21012-010

1

Pojistka D 01, E14, 6A KS  26,000  74,00  1 924,00

 28 3-21019-158

1

1 Přípojková skříň na stožár, 1 sada pojist. spodků vel.00, celoplastová KS  1,000  1 268,00  1 268,00

 29 3-21019-158

1

2 Přípojková skříň na stožár, 2 sady pojist. spodků vel.00, celoplastová KS  2,000  1 822,00  3 644,00

 30 3-21020-201

3

1 Svítidlo LED pro osvětlení komunikací z tlakového hliníku, 36W, LED32, 

350mA, 3000K, IP66, přepěťová ochrana10kV, barva AKZO 900, optika 

viz. výpoče

KS  18,000  13 000,00  234 000,00

 31 3-21020-201

3

2 Svítidlo LED pro osvětlení komunikací z tlakového hliníku, 51W, LED32, 

500mA, 3000K, IP66, přepěťová ochrana10kV, barva AKZO 900, optika 

viz. výpoče

KS  6,000  13 000,00  78 000,00

 32 3-21020-201

3

3 Svítidlo LED pro přechody z tlakového hliníku, 53W, LED48, 350mA, 

6200K, IP66, přepěťová ochrana10kV, barva AKZO 900, optika viz. 

Výpočet

KS  2,000  13 000,00  26 000,00



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Veřejné osvětlení

Veřejné osvětlení ulice Výhon

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 401

OS 401.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 33 3-21020-401

1

1 Stožár  z ocelových bezešvých trubek KS  17,000  8 974,00  152 558,00

Stožár  z ocelových bezešvých trubek, 2x osazený, v. nad terénem 6m, délka v. 

min. 6,85m,ž.z., termoplastická mažeta (vhodný pro výložník 0,5m)

 34 3-21020-401

1

2 Stožár  z ocelových bezešvých trubek KS  3,000  8 974,00  26 922,00

Stožár  z ocelových bezešvých trubek, 2x osazený, v. nad terénem 6m, délka v. 

min. 6,85m,ž.z., termoplastická mažeta (vhodný pro výložník 0,5m), s otvorem pro 

hlásič BMIS nebo kamery vč. těs. manžety

 35 3-21020-401

1

3 Stožár  z ocelových bezešvých trubek KS  1,000  8 974,00  8 974,00

Stožár  z ocelových bezešvých trubek, 2x osazený, v. nad terénem 6m, délka v. 

min. 6,85m,ž.z., termoplastická mažeta (vhodný pro výložník 1,0m), s otvorem pro 

hlásič BMIS nebo kamery vč. těs. manžety (7/B) min. průměr trubky 76mm

 36 3-21020-401

1

4 Stožár  z ocelových bezešvých trubek KS  1,000  8 974,00  8 974,00

Stožár  z ocelových bezešvých trubek, 2x osazený, v. nad terénem 6m, délka v. 

min. 6,85m,ž.z., termoplastická mažeta, s místem pro dvě svorkovnice

 37 3-21020-401

1

5 Stožár  z ocelových bezešvých trubek KS  2,000  8 974,00  17 948,00

Stožár  z ocelových bezešvých trubek, 2x osazený, v. nad terénem 6m, délka v. 

min. 6,85m,ž.z., termoplastická mažeta (vhodný pro výložník 1,0m)

 38 3-21020-401

1

6 Stožár  z ocelových bezešvých trubek KS  2,000  8 974,00  17 948,00

Stožár  z ocelových bezešvých trubek pro přechod, 2x osazený, v. nad terénem 

6m, délka v. min. 7m,ž.z., termoplastická mažeta (vhodný pro výložník 2,0m),

 39 3-21020-410

3

1 Výložník d. 0,5m, ž.z. bez náklonu (výška svítidla nad terénem 6m) KS  2,000  1 095,00  2 190,00

 40 3-21020-410

3

2 Výložník d. 1,0m, ž.z. bez náklonu (výška svítidla nad terénem 6m) KS  2,000  1 304,00  2 608,00

 41 3-21020-410

3

3 Výložník d. 1,65m, ž.z. bez náklonu pro přechod (výška svítidla nad 

terénem 6m)

KS  1,000  1 545,00  1 545,00



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 5

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Veřejné osvětlení

Veřejné osvětlení ulice Výhon

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 401

OS 401.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 42 3-21020-410

3

4 Výložník d. 2,0m, ž.z. bez náklonu pro přechod (výška svítidla nad 

terénem 6m)

KS  1,000  1 778,00  1 778,00

 43 3-21020-420

1

Stožárová svorkovnice průchozí, odbočná, s možností jištění svítidla 6A, 

IP44

KS  27,000  1 100,00  29 700,00

 44 3-21022-000

2

Zemnící drát FeZn d = 10 mm M  26,000  78,00  2 028,00

 45 3-21022-002

0

Zemnící páska FeZn 30x4 M  350,000  54,00  18 900,00

 46 3-21081-000

5

CYKY-J 3x1,5 mm2 M  210,000  25,00  5 250,00

 47 3-21081-001

4

CYKY-J 4x16 mm2 M  480,000  187,00  89 760,00

 48 3-21090-052

4

1 1-AYY 1x10 mm2 - černý M  24,000  39,00  936,00

 49 3-21090-052

4

2 1-AYY 1x10 mm2 - modrý M  24,000  39,00  936,00

 50 3-46052-017

3

El. instalační 1  HDPE chránící trubka d=63 mm M  350,000  56,00  19 600,00

 51 3-74111-014

3

Ocelová chránící trubka pro montáž na stožár d=237 ž.z M  9,000  405,00  3 645,00

 52 3-HZS2221 Koordinace HOD  10,000  500,00  5 000,00

INSTALACE  799 712,003

 1 005 346,88Celkem:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 61 456,93Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 74 362,89Cena s daní:

Kč 12 905,96DPH:

Kč 61 456,93Cena celková:

Kč 61 456,93Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Příprava pro připojení kamerového systému

Příprava pro připojení kamerového systému

Rozpočet:

Podolí průtah, OBEC

OS 402

Objekt: SO 402

Stavba: III/37370

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Příprava pro připojení kamerového systému

Příprava pro připojení kamerového systému

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 402

OS 402

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
 1 0-210 1 Dokumentace skutečného provedení stavby KS  1,000  1 000,00  1 000,00

 2 0-210 2 Mimostaveništní doprava 3,6% z dodávky KS  1,000  1 000,00  1 000,00

 3 0-210 3 PPV 1% obor 001-025 KS  1,000  1 000,00  1 000,00

 4 0-210 4 PPV 6% mimo oboru 001-025 KS  1,000  3 084,00  3 084,00

 5 0-21028-000

1

REVIZE A ZKOUŠKY KPL  1,000  535,00  535,00

Všeobecné konstrukce a práce  6 619,000

INSTALACE3
 6 3-210 1 Protažení kabelu stožárem M  22,000  13,00  286,00

 7 3-210 2 Drobný materiál KS  0,030  1 531,00  45,93

3%

 8 3-210 3 Plošina, pomocné stavební práce KS  1,000  3 000,00  3 000,00

 9 3-21010-010

1

Ukončení vodičů do 16mm2 s označením a zapojením v rozvaděči KS  3,000  20,00  60,00

 10 3-21081-000

5

CYKY-J 3x16 mm2 M  192,000  168,00  32 256,00

 11 3-46052-017

3

1 El. instalační 1  HDPE chránící trubka d=63 mm M  135,000  76,00  10 260,00

vedení pro kamerový systém se bude pokládat do výkopů vedení VO

 12 3-46052-017

3

2 El. instalační 1  HDPE chránící trubka d=40 mm M  130,000  61,00  7 930,00

vedení pro kamerový systém se bude pokládat do výkopů vedení VO

 13 3-HZS2221 Koordinace HOD  2,000  500,00  1 000,00

INSTALACE  54 837,933

 61 456,93Celkem:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 69 462,05Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 84 049,08Cena s daní:

Kč 14 587,03DPH:

Kč 69 462,05Cena celková:

Kč 69 462,05Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Přeložení a ochrana kabelu telekomunikace (VIVO) - vyvoláno parkovacím stáním

Přeložení a ochrana sdělovacích kabelů

Rozpočet:

Podolí průtah, OBEC

OS 403.2.2

Objekt: SO 403

Stavba: III/37370

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Přeložení a ochrana sdělovacích kabelů

Přeložení a ochrana kabelu telekomunikace (VIVO) - vyvoláno parkovacím stáním

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 403

OS 403.2.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
 1 014112 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T  8,910  70,00  623,70

zemina, kamenivo, hlušina

č.pol.132936 - 4,95*1,8=8,910 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce  623,700

Zemní práce1
 2 13293 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III M3  47,050  1 014,00  47 708,70

včetně odvozu a likvidace případného přebytečného výkopku v režii zhotovitele

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Přeložení a ochrana sdělovacích kabelů

Přeložení a ochrana kabelu telekomunikace (VIVO) - vyvoláno parkovacím stáním

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 403

OS 403.2.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 3 132936 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III, ODVOZ DO 12KM M3  4,950  1 067,00  5 281,65

výkop pro přeložení kabelů

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 4 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  4,950  160,00  792,00

č.pol.132936 - 4,95=4,950 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4

Čas: 14:28:192.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, OBEC

Přeložení a ochrana sdělovacích kabelů

Přeložení a ochrana kabelu telekomunikace (VIVO) - vyvoláno parkovacím stáním

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 403

OS 403.2.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- spouštění a nošení materiálu

- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů

- svahování, uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 5 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3  47,050  320,00  15 056,00

zpětný zásyp rýh přípojek UV původním výkopkem

52-3,3-1,65=47,050 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

Zemní práce  68 838,351

 69 462,05Celkem:



"1I1J37370 Podoll prii tah" 

HARMONOGRAM PRAci FINANC Ni A VECNY 

Pfedpokladant predaru stavcoiil~ I zahajeni realizace stavby: 1.6.20 18 
P/edpokladane dokonCeni a pledBni stavby 30 .1 1.2018 

Obee Podoll 
ROK 2018 

1\ 
NAzEVJ(:Asr OBJEKru 	 M~icnYoEN 

!CJsloobjektu I 461 471 48 

O" c Podoli 

Osll& lni a "cdlcJH rozpoClO\'e ni kld y 

Ostaml a \'ediej'i Tl?ZJX)ttove nillady 

Phchodni dopra\'ni znalcni 

ZaiiMhti ~\,jz.omiho OOpra\'Jliho znaec:ru sta~ 
OS IO:.l I	ChodniL.'V podr! komunlkacc od ZU ~ kfikni I m i.tni komunibci km 0,130 · sprin o:c obei: P odoll 

Bouroci a zemni price, odstranbli podkladnich vrstcv a obrub 

Pro\"ooeni a Upr'llV8 odvod!\ovacich prvkll 

Ztizenj podkJadnich 'TSle" ze Merkodrti 

KJadcnl dlal~ a osazenl obrub, doIo::onwvaci pnice 

Rcalizace podezdI~ , ~loccnim, vnt 

())j 101.2 IC hodniL",' ~il kOMUDibcc od kil len! I m is tni komunikaci km 0, 130 ~ KiJ - I~rivcr obec P odoll 

Sadove upra v), 

Bouraci a zanni ~. odslraIltni podkladnich vrstev a obrub 

Pro,"edenj a UE!!V8 od\'Odhovacich ~l:tI 

Ztizeni podk]ndnlch vute... ze lIthlodrti 

Kladeni dlat.~ a osazeni obrub, dokoneovacl pr8cc 

Realizacc ~\'~ I £p:locenim 8 mobiliate 

OSI01J I P . rko\'.ci st ilii ~tI komu nibcr a och"odnr ni Inhu - sprhce obec P odoli 

Bound a znnni price, odstranbti podkladnich \n1~V 

Provedeni a uprava odvod1\ovacich prvk!l 

Ztizenj jXldkladnich vrstev ze ittrkodrti 

KJadenl dlatby a osazeni obrub, dokonOO\'acl ~ 

Sado\.i ilprary 

OSliH IOpimi zed' - 'prin e abec Podoll 

SadovC ilpnry 

ZemnJ pnloo 

Realizace~zdi 

OS JQl.l I K an.Unlfni p fi pojky u ~do\·t komunibcc _ ' p rivce obet Podo li 

Zenmi price 

PoklAdka J?QlnIbi 

OSlO I.J IK a n_lizac nl pfipoj '-l rnlmo komunlk. d - Ip rivce GMC Podoli 

Zemni price 

Pokladka llalXi, odI81deni vtol.:u 

Ztizenl cxh"Odflovsdch prvktL, pokladka. potrubi 

OS JOJ ..4 ISnHly Zoe stfi!ch" 

Zemni price 


Zhotoveni ~pojek svodo., reali1..ace lapOCd ~Ia\'enin 


P h loib . toliru VO l .S-0870.....0 . zruieni stolin 1.S-0870-44 Ai -48 _ b bcl. ndeni mezi nim l 


Likvidace stavajicich stoJ.J.ru vf . k.abeld 


Zemni price 


IProvedenl kabelate, osazetll sto2Aru vf. SVIl!dla a ~slu§enstVi 


O S40 l.l 	 Vefejne oU'H len i u lice V" hon 

Zemnl price 

Provedeni kabclate, osazeni stoUrO. VO vC. svitidel a ~slll.knstvi 

Pfipra\'. pro pfi~eni kamero\'eho IJstrmu 


Ulo1eni };abeld \'C. chniniCek, protateni kabcld stotarem 


OS ....l.l.l IP feloienl 1i oc:hraDIl b belu td e komunlkacc (VIV O) -\'Y'.-oli n-oe lrkovaci m stiDim 


Zemni price 


Pteloteni kabelo. 


- --- ---,- ---r- 600-  10,.Ob~raci \' t b , K~ bn DPH 	 -I 1900 ,... 1600 51. 

SUS JMK 
ROK 	 2018 

II 
NAzEvtCAsT OBJEKTU 	 MfSlcrrYoENl eWc>~ 	 I 461 471 48 

SUS J MX 

(hta tni I ndlejli nu:poitm'e Di !dl d)" 

Ostatnl a vedlej!! rnzpcX tO\'~ n8klady 


P ilechodnr dopra" n! zulen i 


Zaji!;leni provizornlho dopravniho znatcni sta\'~ 


OS 101.1 I RekoDl tr llkte k.omliDlu ce IJI/37370 (poum~ obee P odoli) - Ipr i vce SUS 

Ptil'ravne 8 bournei pnke, odstrnneni vrstev komunikace a obrub, zemn.i ~ 

Realizace a upra\'1 odvodi\o""cich prvkt 
Provedeni podkJadnkh \onlev 

Osaz.en.j obrub, kladen! dla1~ 


Realizace :hviCnych vrstev 


Sadlwe lipravy. dokonbn 'aci priK:e 


RckoDstrukce kOlllUDiuce 111/37370 (pozItmky MMB) - Iprh'ce SUS 


Pti~~ a bournei ~, odstraneru \TSlcv komunikace a obrub, zemni price 


Realizace a uprava odvoooovacich pn'kt'l 


Provedeni podidadllich vrstev 


Osazeni obrub 


Reall1..aCe tiviCnych \TStev 


Saoove u~vy, dokonOO\'aci ~ 


OS )OI.J IDol!ra\'DI znacenl komunikate I IlfJ7370 . ,privce SUS 

DodAvka In.leho dopravniho zn.a¢enj 

Kanalizlin i pfipoj'-"Y IIUJ7370 - ' Drine SUS 

Zemni trice 
Pokladk! potrubi 

p feloienll och ran l kabclu tc lekomunlL:.a u (V IVO ) - \"\"\'oli no komunikld 111137370 


ZcmnI2!!ce 

Pf"Cio.teni\:abelt'l 

Obje~rllcj v t il , Kc btl DP H 	 1000 2300 2500 2500 Zl OO :z 169 

V Bm~ dne 27 .4.2018 

.L 

http:tclekomunlL:.au
http:stoJ.J.ru
http:rko\'.ci


 

 

 

   

   

 

 

 

                                                                                                                   
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ PLÁN  
 

 



Plán kontrol a zkoušek 
 
                

Pol. 

Číslo objektu 

Předmět kontroly 

Způsob kontroly 

Předpis pro 
kontrolu 

Požadované 
doklady 

Minimální 
četnost 

kontrol a 
zkoušek 

Odkaz na 
doklad 

Hodnocení 
stavu            

BZ-bez závad    
N-neshoda 

Odpovědný 
pracovník 
(podpis 

stavbyvedou-
cího) 

Datum 
Konstrukce/činnost 

A-prohlídka dle PD a 
norem                            
V-vizuální prohlídka    
OP-odborné posouzení  
Z-zkouška                     
M-měření 

Z-zápis ve SD         
P-protokol            
RZ-revizní zpráva   
O-osvědčení          
PZ-přejímací zápis  
BEZ-bez dokladu 

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 

 2 

  Demolice a zemní práce 

  

       

        

1. Projektová dokumentace 

Kontrola 
kompletnosti a 
souladu s ostatními 
známými 
projektovými 
podklady a ČSN 

OP   BEZ 1x při 
převzetí 

        

2. Bourací práce 

Kontrola 
technologického 
postupu bouracích 
prací, statické 
zajištění, prašnost a 
čistota při bouracích 
pracech 

A, V PD BEZ 1x  

        

3.  
Kontrola rozsahu 
bouracích prací a 
vyklizení objektu, 
předání TDI 

A, V PD Z 1x  

        

4. Zemní práce      
(přípravné práce) 

Polohové a výškové 
vytýčení vč. 
vyznačení 
stávajících 
podzemních inženýr. 
sítí 

M PD, ČSN 733050 
ČSN 730420-1 
ČSN 730420-2 

P-zaměření 1x při 
započetí 
prací 

        



Plán kontrol a zkoušek 
 
                

Pol. 

Číslo objektu 

Předmět kontroly 

Způsob kontroly 

Předpis pro 
kontrolu 

Požadované 
doklady 

Minimální 
četnost 

kontrol a 
zkoušek 

Odkaz na 
doklad 

Hodnocení 
stavu            

BZ-bez závad    
N-neshoda 

Odpovědný 
pracovník 
(podpis 

stavbyvedou-
cího) 

Datum 
Konstrukce/činnost 

A-prohlídka dle PD a 
norem                            
V-vizuální prohlídka    
OP-odborné posouzení  
Z-zkouška                     
M-měření 

Z-zápis ve SD         
P-protokol            
RZ-revizní zpráva   
O-osvědčení          
PZ-přejímací zápis  
BEZ-bez dokladu 

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 

 3 

5. Výkopy 

Kontrola dodržení 
případných 
ochranných pásem 
souběžných i 
křížených 
podzemních a 
nadzemních vedení. 
Kontrola šířky, 
hloubky výkopu vč. 
zaměření, předání 
základové spáry TDI 

A PD, ČSN 736005 
změna z 7/03   
ČSN 733050 

Z  Průběžně 

        

6. Zásypy Kontrola vhodnosti 
použitého materiálu 

Z PD, ČSN 733050 P 1x 
    

7.  
Kontrola výšky 
vrstev a hutnění 
zásypů 

A, M, Z PD, ČSN 733050 
ČSN EN ISO 
14688-2 

P dle ČSN 
733050 

    

8. Závěrečná kontrola při 
předání 

Souhrnná kontrola 
vizuální, kontrola 
předávané PD a 
dokladové části 

A, V  PZ 1x 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plán kontrol a zkoušek 
 
                

Pol. 

Číslo objektu 

Předmět kontroly 

Způsob kontroly 

Předpis pro 
kontrolu 

Požadované 
doklady 

Minimální 
četnost 

kontrol a 
zkoušek 

Odkaz na 
doklad 

Hodnocení 
stavu            

BZ-bez závad    
N-neshoda 

Odpovědný 
pracovník 
(podpis 

stavbyvedou-
cího) 

Datum 
Konstrukce/činnost 

A-prohlídka dle PD a 
norem                            
V-vizuální prohlídka    
OP-odborné posouzení  
Z-zkouška                     
M-měření 

Z-zápis ve SD         
P-protokol            
RZ-revizní zpráva   
O-osvědčení          
PZ-přejímací zápis  
BEZ-bez dokladu 

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 

 4 

  
Výstavba pozemních a 
inženýrských staveb 

  

       

        

1. Projektová dokumentace 

Kontrola 
kompletnosti a 
souladu s ostatními 
známými 
projektovými 
podklady a ČSN 

OP   BEZ 1x při 
převzetí 

        

2. Základové konstrukce Přejímka základové 
spáry 

A, V PD, ČSN 733050 
ČSN 721006 

P 1x při 
přejímce         

3.  

Kontrola tvaru, 
tuhosti bednění, 
výztuže základů, 
vstupní kontrola 
transportbetonu 
(konzistence, 
množství, třída) 

A, V, Z PD, ČSN P ENV 
13670-1 

Z 1x každý 
ucelený 
úsek, 
průběžná 
kontrola 
transportbe-
tonu         

4.  

Geodetické 
zaměření spodní 
stavby základů, 
kontrola přesnosti, 
předání základů 

A, M PD, ČSN 730205 
ČSN 730202 
ČSN 730210-2 

P, Z 1x po 
ukončení 
základových 
konstrukcí 

        

5. Izolace proti vodě 

Kontrola přípravy 
podkladu, technolog. 
postup provádění 

A, V PD, ČSN 736006 
TP výrobců 
materiálů 

Z převzetí izolace 
před zakrytím 

Průběžně, 
zápis při 
zjištění 
závad a po 
ukončení 
prací         

6. Železobetonové konstrukce 
Vytýčení žb 
konstrukce 

OP, V PD P 1x při 
přejímce 
pracoviště         

7.  
Prověrka bednění, 
přesnost, tuhost, 
tolerance 

A, V, M PD, ČSN 
730210-2,     
ČSN P ENV 
13670-1 

Z 1x před 
betonáží 
pracovních 
celků         



Plán kontrol a zkoušek 
 
                

Pol. 

Číslo objektu 

Předmět kontroly 

Způsob kontroly 

Předpis pro 
kontrolu 

Požadované 
doklady 

Minimální 
četnost 

kontrol a 
zkoušek 

Odkaz na 
doklad 

Hodnocení 
stavu            

BZ-bez závad    
N-neshoda 

Odpovědný 
pracovník 
(podpis 

stavbyvedou-
cího) 

Datum 
Konstrukce/činnost 

A-prohlídka dle PD a 
norem                            
V-vizuální prohlídka    
OP-odborné posouzení  
Z-zkouška                     
M-měření 

Z-zápis ve SD         
P-protokol            
RZ-revizní zpráva   
O-osvědčení          
PZ-přejímací zápis  
BEZ-bez dokladu 

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 

 5 

8.  
Kontrola výztuže, 
množství, průměry, 
tvary, krytí, předání 
výztuže TDI 

A, V, M PD, ČSN P ENV 
13670-1 

Z 1x před 
betonáží 
pracovních 
celků         

  9.  

Vstupní kontrola 
betonové směsi, 
konzistence, 
množství, třída 
betonu dle dodacího 
listu 

A, V, M PD ČSN P ENV 
13670-1 

Z Průběžně 

        

10.  

Kontrola betonáže, 
výška (hloubka) 
vysypávání 
betonové směsi, 
vibrace, konečná 
tloušťka (výška) 
konstrukce 

A, V, M PD, ČSN P ENV 
13670-1 

Z Průběžně 

        

11.  

Kontrola povrchu žb 
konstrukce po 
odbednění, kontrola 
ošetřování beton. 
kce 

A, V, M PD, ČSN P ENV 
13670-1 

Z 1x po 
odbednění 

        

12.  

Konečné zaměření 
monolit. konstrukce, 
kontrola dodržení 
tolerancí a tvaru dle 
PD 

A, V, M PD ČSN P ENV 
13670-1 
ČSN 730210-2 

P 1x po 
odbednění 

        

13. Závěrečná kontrola při 
předání 

Souhrnná kontrola 
vizuální, kontrola 
předávané PD a 
dokladové části 

A, V  PZ 1x 

    

 

 

 

 



Plán kontrol a zkoušek 
 
                

Pol. 

Číslo objektu 

Předmět kontroly 

Způsob kontroly 

Předpis pro 
kontrolu 

Požadované 
doklady 

Minimální 
četnost 

kontrol a 
zkoušek 

Odkaz na 
doklad 

Hodnocení 
stavu            

BZ-bez závad    
N-neshoda 

Odpovědný 
pracovník 
(podpis 

stavbyvedou-
cího) 

Datum 
Konstrukce/činnost 

A-prohlídka dle PD a 
norem                            
V-vizuální prohlídka    
OP-odborné posouzení  
Z-zkouška                     
M-měření 

Z-zápis ve SD         
P-protokol            
RZ-revizní zpráva   
O-osvědčení          
PZ-přejímací zápis  
BEZ-bez dokladu 

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 

 6 

14. Vnější potrubní sítě Podkladní 
konstrukce (betony) 

A, V, Z ČSN P ENV 
13670-1 

Z  1x při 
převzetí         

15. Kanalizace 

Montáž potrubí a 
objektů kanalizace, 
kontrola použitých 
materiálů a 
provádění 

A, V, M PD Z pouze při 
neshodě 

průběžně 

        

16.  

Vizuální kontrola, 
zkouška těsnosti 
kanalizace, 
prosvícení, 
geodetické zaměření 
tras a objektů kanal. 

A, V, Z, M ČSN 756101 P, Z 
geodetické 
zaměření 

1x při 
přejímce 

        

17. Zásypy a hutnění 

Kontrola vhodnosti 
použitého materiálu, 
výšky vrstvy, použití 
výstražné folie, 
hutnění 

A, M, Z PD, ČSN 733050 
ČSN 721006 
 

P Průběžně 

        

  18. Výrobky a materiály 
Soulad s PD 
Prohlášení o shodě, 
certifikáty 

A, V  Prohlášení o 
shodě, Certifikát 

1x při 
přejímce u 
každého 
materiálu         

 Výstavba komunikací 

     

      

19. Komunikace 

Kontrola 
podkladních vrstev, 
násypů, hutnění, 
vhodnost použitého 
materiálu 

A, V, Z, M PD, ČSN P ENV 
13670-1 
ČSN EN ISO 
14689-1 

Z, P Průběžně 

    



- --- - ------- - - ------ --

~ / /
~u~V 

SWIE1BSKYPhiD kODtrol a zkousek 
Cislo objektu Zptisob kontroly Poiadovane 

doklady 

A-prohlidka die PO a Z-zapis ve SO 
norem Pi'edpis pro P-protokol

Pol. 	 PredmAt kontroly V-vizualni prohlidka kontrolu RZ-revizni zprava 
Konstrukce/cinnost 

1 	 2 

Kontrola odvodneni 
komunikace,

20. drenaze, uli/jni 
vpusti 
Kontrola provadeni 

21. 	 komunikace z 
Iprefabrikatu 
Kontrola provadenl 
komunikace

22. z obalovanych 
smesl 
Kontrola provadeni 

23. komunikace z dlazby 

Z-zkouska 
M-mereni 

3 

A,V,Z, M 

A,V 

A,V 

A,V 

Vystupni kontrola pri A,V 
predan!, soulad 

24. 	 s PO, doklady 

k pouzitym 

materialum 

~--

Zpracovano die TKP MOS, CSN a TP. 

OP-odborne posouzeni O-osved/jeni 
PZ-prejimaci zapis 
BEZ-bez dokladu 

4 5 

PO 	 Z, P 

PO, CSN 732480 Z pouze pri 
neshode 

PO, CSN 736121 Z pouze pfi 
neshode 

PO, CSN 736131 Z pouze pri 
neshode 

PO 	 Z,P,PZ 
ProhlaAeni 0 
shode, certifikaty 

L-___ 

Minimalni 
~etnost 

kontrol a 
zkouAek 

Odkaz na 
doklad 

Hodnoceni 
stavu 

BZ-bez zavad 
N-neshoda 

OdpovAdny 
pracovnik 
(pod pis 

stavbyvedou
ciho) 

Datum 

6 7 8 9 10 

1x pri 
predani 

Prubezne 

Prubezne 

Prubezne 

1x pfi 
predan! 

U veskerYchmaterialu pouzivanych pn vystavbe budoudokladovany kvalitativni parametry v souladu s pozadavky pfislusnych pfedpisu MP-MOS CR, TKP, CSN, NV apod. 


Tento fizeny dokument je dusevnim vlastnictvim SWIETELSKY stavebni s.r.o., a nesmi bYt jako celek, ani jeho casti bez pisemneho souhlasu rozmnozovannebo jinak rozsifrovan. 


VBrne dne 27.4.2018 

7 


	SOD_OBEC_podpis
	SOD_Pril._1_podpis
	SOD_Pril._2_podpis
	SOD_Pril._3_podpis

